



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-13042021-226561
CG-DL-E-13042021-226561

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1420]
No. 1420]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अप्रैल 9, 2021/चैत्र 19, 1943
NEW DELHI, FRIDAY, APRIL 9, 2021/CHAITRA 19, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 अप्रैल, 2021

का.आ. 1531(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 418 (अ), तारीख 28.01.2021 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तेलंगाना राज्य के करीम नगर जिले में NH563 के कि.मी. 69.8 से कि.मी. 95.3 (हुज़ूरबाद) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने /चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "03.02.2021 " को "द हिंदू" और "मना तेलंगाना" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

तेलंगाना राज्य के करीमनगर जिले में NH563 के कि.मी. 69.8 से कि.मी. 95.3 (हुजूरबाद) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: तेलंगाना		जिले का नाम: करीमनगर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: हुजूरबाद				
	गांव का नाम: हुजूरबाद				
1	1317	निजी	ड्राई	0.137596	रावुला ह्यमावठी व/ओ सम्मी रेड्डी ()
2	1457	निजी	ड्राई	0.1011715	रावुला पद्मा व/ओ संमिरेड्डी ()
3	1457	निजी	ड्राई	0.0455265	रावुला तिरुपति रेड्डी स/ओ येल्लारेड्डी ()
4	1458	निजी	ड्राई	0.0657615	रावुला तिरुपति रेड्डी स/ओ येल्लारेड्डी ()
5	1458	निजी	ड्राई	0.1365815	रावुला पद्मा व/ओ संमिरेड्डी ()
6	1475	निजी	ड्राई	0.093935	जाडला साईराम स/ओ मोहन कुमार ()
7	1475	निजी	ड्राई	0.144169	रावुला स्वाति रेड्डी स/ओ लिंगरेड्डी रावुला सुगुणाकर रेड्डी स/ओ लिंगा रेड्डी ()
8	1574	निजी	वेट	0.045527	मुकेरा श्रीनिवास ()
9	1574	निजी	वेट	0.03541	नरेडला बासकररेड्डी स/ओ कोदंडारामरेड्डी ()
10	1574	निजी	वेट	0.010117	नरेडला राजिरेड्डी स/ओ वीररेड्डी ()

11	1576	निजी	बेट	0.184638	नरेडला राजिरेड्डी स/ओ वीरेरेड्डी ()
12	1588	निजी	बेट	0.0809372	बंदी पध्मा व/ओ सम्मा ()
13	1588	निजी	बेट	0.3237488	बुरा दशरधाम स/ओ इलैयह ()
14	1589	निजी	ड्राई	0.225106	पोरेड्डी रंगारेड्डी स/ओ चैधरारेड्डी ()
15	1590/1	निजी	ड्राई	0.423926	कंकनाला राजकुमाररेड्डी स/ओ शामकुमाररेड्डी ()
16	236	सरकारी	ड्राई	0.880192	बिनगी वेंकटम्मा व/ओ लिंगयह बैडा सुनीता व/ओ प्रसाद एंपटी सुरेश कुमार स/ओ नर्सेज: ग्रामकान्त आबादी एंपटी सतीश स/ओ वनकटा गनीशेट्टी शशिकला व/ओ लछ्मइएह एंपटी श्रीनिवासु गोसुकला सरोजना व/ओ सारंगपानी ()
17	238	निजी	ड्राई	0.350623	जू सारा स/ओ लाईअह जू लाईअह स/ओ कोमरा जू लक्समी व/ओ मोनदैअह जू श्रीनिवास स/ओ सायन्ना जू लिंगयह स/ओ पापा गन्द्राकोटा चंद्रा स/ओ मल्ला जू राजेंदर स/ओ लाईअह ()
18	248	निजी	ड्राई	0.093777	प्रतापा सुधाकर S/o चांटा, प्रतापा श्रीनिवास S/o चांटा, बददुला पद्मा W/o राजा, बददुला चिन्ना लाईअह S/o कोमरा, बददुला राजकुमरा S/o कोमरा, अनुगु रामरेड्डी S/o मल्ला, ल्लांडुला रामय: S/o ..., कुर्रे मल्लेशम S/o पेन्टाइअह ()
19	262	सरकारी	ड्राई	0.035811	गवर्मन्ट लैंड ()
20	267	निजी	ड्राई	0.016254	डला रविंदर स/ओ रमणीय: डला वेंकटा स/ओ रमणीय: गय्ये श्वेता व/ओ कृष्णा ()
21	308	निजी	ड्राई	0.966175	गणनारापु लिंगम्मा व/ओ स्वामी बंदी सम्मा स/ओ कनकमललाइअह अनुगु राम रेड्डी स/ओ मल्ला बोड्डू माईसैअह स/ओ ल्लईअह गणनारापु ैलाईअह स/ओ

					स्वामी गणनारापु ऐलम्मा व/ओ राजा गणनारापु रविंदर स/ओ स्वामी ()
22	319	निजी	ड्राई	0.114257	दसरी मल्लेशम उसकोइला भरतहि व/ओ सत्यनारायणा मोठे रमेश स/ओ कोमरा शनिगाराम कुमारस्वामी स/ओ वेंकटा शनिगाराम कुमारस्वामी स/ओ वेंकटा मंडल कोमरा स/ओ कानुकाया: मोठे रविंदर स/ओ पोचलू मोठे कोमरा स/ओ पोचलू ()
23	320	निजी	ड्राई	0.538372	गोसकुला सारा स/ओ कानुकाया: गोसकुला रामास्वामी व/ओ कानुकाया: थोरिं तिरुपति स/ओ सम्मा मुद्राबाईना पेद्दा राजा स/ओ बल राजू गोसकुला सम्मा स/ओ कानुकाया: मोठे ओडेलु स/ओ ररामललाइअह मोठे वीरास्वामी स/ओ ररामललाइअह मोठे राजमल्लाम्मा व/ओ ररामललाइअह गोसकुला सारा स/ओ कानुकाया: गोसकुला वेंकटा स/ओ कानुकाया: गुडडेलगुला सम्मा स/ओ कोमरा गुडडेलगुला सारा स/ओ कोमरा गुडडेलगुला रवि स/ओ कोमरा वेणुगोपाल गुडडेलगुला स/ओ कोमरा गुडडेलगुला श्रीनिवास स/ओ कोमरा मोठे सारा स/ओ ररामललाइअह गोसकुला सारा स/ओ कोमरा मोठे सम्मक्का व/ओ सम्मा बोम्मैकान्ति राजेंदर स/ओ राजामौली गोसकुला स्वरूपा व/ओ सारा गोसकुला राजम्मा व/ओ राजू गोसकुला तिरुमला व/ओ सम्मा गोसकुला देवकका व/ओ वेंकटमैलु मोठे कोमरा स/ओ पेड्डामलैयह गोसकुला रामास्वामी व/ओ कानुकाया: ()
24	321	निजी	ड्राई	0.012646	रेडडबोईना राजा स/ओ कानुकाया: रदाम्मा व/ओरेडडबोईना राजा रेडडबोईना रामय: स/ओ भूमि: इरीगेशन प्रोजेक्ट रेडडबोईना ैललय: स/ओ पेद्दा मल्ला रेडडबोईना राजा स/ओ कोमरा कन्नेबोईना सम्मा स/ओ मल्ला गोसकुला देवकका व/ओ वेंकटमैलु मोठे कोमरा स/ओ पेड्डामलैयह ()
25	494	निजी	ड्राई	0.106491	गुडुरी श्रीनिवास स/ओ वीरा कशिरैड्डी विजयपाल रेड्डी स/ओ राजिरैड्डी

					ठल्लापल्ली स्वरूपा व/ओ श्रीनिवास कशिरेड्डी विजयपाल रेड्डी स/ओ राजिरेड्डी ()
26	495	निजी	ड्राई	0.182108	हाउस साइट प्लाट गांदीकोटा चिन्ना एल्लाड्डीआह स/ओ पेडुलु गांदीकोटा वेंकटराजाम स/ओ वेंकटा गांदीकोटा सारा स/ओ पेडुलु गांदीकोटा दुर्गम्मा व/ओ पेद्दा वेंकटा गांदीकोटा येल्लम्मा व/ओ ल्लईअह ()
27	499	निजी	ड्राई	1.143238	लेनकलापल्ली कुमारस्वामी स/ओ मल्ला गोसकुला सारा स/ओ कांकाड्डीआह मोठे कोमरा स/ओ पेद्दा मल्ला रविशंकर शुक्ल स/ओ सिवा प्रकाश संकरी राजकुमरा स/ओ चांटा विप्लवदाथ शुक्ल स/ओ शिवप्रकाश शुक्ल गोसकुला वेंकटा स/ओ कांकाड्डीआह मोठे सम्मक्का व/ओ सम्मा पुंडरी बचम्मा व/ओ कोमरा लेनकलापल्ली सारा स/ओ मल्ला एल मनोज स्वयं श्री सीरी ल तिरुपति स/ओ ँललयः विदापु रजवेंकटा राम नर्सेजः स/ओ आदिनारायण मोठे रमेश स/ओ सत्यनारायण कंडुगुला कोमुरम्मा कंडुगुला मल्ला स/ओ जग्गा पुंडरी नर्सेजः स ओ वीरा गोसकुला रामास्वामी स/ओ कांकाड्डीआह मोठे कोमरा स/ओ पेड्डामलैयह संकरी राजमोगीली स/ओ राजलिंगम मोठे श्रीनिवास स/ओ करे मल्ला एल राजकुमार स/ओ स्वामी गोसकुला सम्मा स/ओ कानुकायाः ()
28	519	निजी	ड्राई	0.010117	मुदाम श्रीनिवास स/ओ वीरास्वामी गोसकुला यमुना व/ओ वेंकटेश मुदाम राजेश स/ओ राजलिंगम मुदाम शंकर स/ओ वेंकटा मुदाम कुमारस्वामी स/ओ वेंकटा मुदाम चन्द्रकला व/ओ वीरास्वामी मुदाम कृष्णामूर्ति स/ओ लग्माड्डीआह मुदाम संबाड्डीअह स/ओ राजा कसरला राजम्मा व/ओ साई रेड्डी गोसकुला विनोद व/ओ साई रेड्डी कामशेट्टी सदा स/ओ राजा मुदाम रामयः मुदाम रामास्वामी स/ओ लग्माड्डीआह ()

29	584	निजी	ड्राई	0.210577	मुदाम कृष्णामूर्ति स/ओ लग्माइआह ठाढागोनि रामुलु स/ओ लाईअह ठल्लापल्ली श्रीनिवास स/ओ मोगली मुदाम श्रीनिवास स/ओ नारायणा मुदाम चन्द्रकला व/ओ वीरास्वामी मुदाम नरेश स/ओ लग्माइआह मुदाम रामास्वामी स/ओ लग्माइआह ठल्लापल्ली सदा स/ओ ल्लईअह ठल्लापल्ली राजू स/ओ मोजिला ठल्लापल्ली रामुलु स/ओ मोगली मुदाम श्रीनिवास स/ओ वीरा गोलुसुला यमुना व/ओ वेंकटेश गोलुसुला यमुना व/ओ वेंकटेश मुदाम शंकर स/ओ वेंकटा मुदाम सुरेंदर स/ओ कोमरा मुदाम कुमारस्वामी स/ओ वेंकटा ठाढागोनि राजामौली स/ओ ैलाईअह मुदाम कृष्णामूर्ति स/ओ लग्माइआह ()
30	763	निजी	बेट	0.035761	मुदाम श्रीनिवास स/ओ नारायणा ()
31	764	निजी	बेट	0.050585	मुदाम श्रीनिवास स/ओ नारायणा ()
32	766	निजी	बेट	0.095843	मुदाम नंदा स/ओराजयः ()
33	766	निजी	बेट	0.101171	मुण्डम श्रीनिवास स/ओ नारायणा ()
34	767	निजी	बेट	0.116347	थाटीपामुला सूर्यनारायण स/ओ राजा ()
35	775	निजी	बेट	0.033878	प्रोड्डुतुरी तिरुपति रेड्डी स/ओ राजी रेड्डी ()
36	776	निजी	बेट	0.092347	चिनाथा करुणाकर स/ओ करुणाकर चिंता कुमारस्वामी स/ओ करुणाकर ()
37	777	निजी	बेट	0.065761	पंचकोटा श्रीनू स/ओ सुदर्शन ()
38	778	निजी	बेट	0.010117	मुषम रघुपति स/ओ रामचंद्रम ()
39	802	निजी	बेट	0.050585	मुषम अन्जाइअह स/ओ राजा ()
40	802	निजी	बेट	0.005059	मुषम ृगुपति स/ओ रामचंद्रम ()

41	803	निजी	वेट	0.182108	ठल्लापल्ली सदानन्दम स/ओ डेलु सब्बानी लक्समी व/ओ रायलिंगु ()
42	804	निजी	वेट	0.110635	ठल्लापल्ली वीरा स/ओ रायमल्लु ()
43	805	निजी	वेट	0.074933	कशिरेड्डी संजीव रेड्डी स/ओ छिन्नबालारेड्डी ()
44	806	निजी	वेट	0.037811	कशिरेड्डी संजीव रेड्डी स/ओ छिन्नबालारेड्डी ()
45	995	निजी	वेट	0.1011715	मुषम रघुपति स/ओ रामचंद्रम ()
46	995	निजी	वेट	0.0303515	गीकुरु ममता व/ओ सतीश ()
47	995	निजी	वेट	0.0505858	मुद्राबाईना रविंदर स/ओ रामास्वामी ()
48	995	निजी	वेट	0.0153742	मुथोजू सारंगपानी स/ओ ब्रम्मा ()
49	996	निजी	वेट	0.0809372	मुद्राबाईना संबाइअह स/ओ रामुलु ()
50	996	निजी	वेट	0.0607029	मुथोजू सारंगपानी स/ओ ब्रम्मा ()
51	996	निजी	वेट	0.0607029	मुषम रघुपति स/ओ रामचंद्रम ()
52	NALA	सरकारी	ड्राई	0.041663	नाला ()
गांव का नाम: सिंगापूर					
53	299	निजी	वेट	0.136581	चुंचु सम्मा स/ओ एल्लाइआह यल्ला सतीश स/ओ रामुलु चुंचु वेंकटेश्वरु स/ओ एल्लाइआह चुंचु सम्मा स/ओ एल्लाइआह चुंचु सम्मा स/ओ चंद्रा ()
54	300	निजी	वेट	0.450213	चुंचु राजू स/ओ इलैयह सांग ओडेलु स/ओ कोमरा मुद्रावना श्रीनिवास स/ओ राजा गिंगिरि राजा स/ओ कोमरा चुंचु सम्मा स/ओ एल्लाइआह ल्लांडु सारा स/ओ राजा चुंचु वेंकटेश्वरु स/ओ एल्लाइआह गिंगिरि राजा स/ओ कोमरा ()

55	301	निजी	बेट	0.116347	गुडीपति भगवान रेड्डी स/ओ पुल्ला रेड्डी गुडीपति गोपाल रेड्डी स/ओ बल रेड्डी जगीरी राजा स/ओ कोमरा गुडीपति भारत रेड्डी स/ओ श्रीनिवास रेड्डी चुंचु राजू स/ओ ल्लाया: अदर रोड्स चुंचु सम्मा स/ओ ल्लईअह चुंचु वेंकटेश्वरलु स/ओ ल्लईअह अम्मुला संपथ स/ओ मल्ला ()
56	302	सरकारी	ड्राई	0.505857	पका राजू स/ओ वेंकटा गुडीपति कमलाकर रेड्डी स/ओ साई रेड्डी रामूला कोमरा स/ओ बोंडा गुडीपति सत्यनारायण रेड्डी स/ओ वेंकट रेड्डी गुडीपति राजी रेड्डी स/ओ जगन्नाथ रेड्डी गुडीपति प्रभाकर रेड्डी स/ओ किस्ता रेड्डी गुडीपति प्रभु रेड्डी स/ओ पुल्ला रेड्डी ()
57	313	सरकारी	ड्राई	0.044108	नीरला कानुकाया: स/ओ लच्छा नीरला कोमुरम्मा व/ओ कोमरा कालूवाला कानुकाया: स/ओ कोमरा कालूवाला रामय: स/ओ कोमरा केशवनी सम्मा स/ओ कोमरा नीरला गौरा स/ओ लिंगयह बज्जरी लिंगयह स/ओ मल्ला कालूवाला राजम्मा व/ओ कानुकाया: कन्नम लक्समी स/ओ लिंगयह नीरला राजा स/ओ पचा गम्पाला इल्लम्मा व/ओ ल्लाया: कन्नम नर्सेज: स/ओ रायनसु जगीरी ललय: स/ओ मुथ्यलु ()
58	318	निजी	बेट	0.091054	पाकला पपिरेड्डी स/ओ जक्की रेड्डी नीरला राजम्मा व/ओ राजा नीरति कोमरा स/ओ मल्ला कन्नम राजेश्वरी व/ओ राजांना कन्नम किशन स/ओ मल्ला नीरला जोगा स/ओ पचा पाकला राघवा रेड्डी स/ओ जक्की रेड्डी कन्नम चंद्रा स/ओ मल्ला ()
59	319	निजी	ड्राई	0.064217	कन्नम किशन स/ओ मल्ला मुद्रावना श्रीधर स/ओ राजा नीरला जोगा स/ओ पचा थुम्मा कानुका रेड्डी स/ओ मल्ला नीरति कोमरा स/ओ मल्ला नीरति श्रीनिवास स/ओ रामय: थुम्मा राजी रेड्डी नीरला राजम्मा व/ओ राजा कन्नम राजेश्वरी व/ओ राजांना ()

60	321	निजी	ड्राई	0.121405	नीरला राजम्मा व/ओ राजा नीरति श्रीनिवास स/ओ रामयः मुद्रावना श्रीधर स/ओ राजा नीरति कांथम्मा व/ओ लैलयः ()
61	343	निजी	वेट	0.364217	पोनोजू श्रीनिवास स/ओ राजशेखर पोनोजू शांथम्मा रंगु सत्यनारायणा स/ओ राजा आवुसूला ललिताबाई पोनोजू वेंकटा ()
62	344	निजी	वेट	0.070466	पका राजू स/ओ वेंकटा मौसम चिन्ना राजा स/ओ बलैयह बुरा जगदीश्वर स/ओ वीरा मौसम मल्लम्मा व/ओ राजा चुंचु कोमरा स/ओ चंद्रा मौसम रमेश स/ओ राजा बुरा राजू स/ओ थिरुपाठा ()
63	357	निजी	वेट	0.079054	बुरा जगदीश्वर स/ओ वीरा सुडाला मंजुला व/ओ मल्लिकार्जुन बुरा राजू स/ओ थिरुपाठा ()
64	358	निजी	वेट	0.04328	मौसम नरसिंहुलु मौसम धर्मयाह मौसम यादगिरी स/ओ मल्ला मौसम श्रीनिवास स/ओ राजा मौसम कानुकायाः मौसम मल्लम्मा स/ओ राजा मौसम सम्मा अदर रोड्स ()
65	359	निजी	वेट	0.091514	नीरति रमेश स/ओ वेंकटराजाम ()
66	360	निजी	वेट	0.065045	रोड्स मौसम नरसिंहलू मौसम मल्लम्मा व/ओ राजा मौसम रमेश स/ओ राजा मौसम यादगिरी स/ओ मल्ला मौसम धर्मयाह ()
67	361	निजी	वेट	0.015175	सरदाना सरोजना व/ओ सम्मा वदला बलराजाम कोक्कोंडा लक्समीनारसम्म कोक्कोंडा मुथ्यलाम्मा व/ओ राजामौली कोक्कोंडा जयलक्ष्मी व/ओ कांकाइआह श्रीपदा रामयः स/ओ राजवीर ()
68	362	निजी	वेट	0.09423	चकली रावुला माईसैअह स/ओ सैलु चकली कानुकायाः चकली साईलु स/ओ नर्सेजः पुन्नम रामयः स/ओ मच्छा चकली

					बोंडा स/ओ वीरा चकले रावुला कोमरा स/ओ साईलु पाविराला जोगा स/ओ एल्लाईआह पुन्नम येल्लम्मा व/ओ राजा पुन्नम रामयः स/ओ मच्छा पाविराला कोमरा स/ओ एल्लाईआह ()
69	364	सरकारी	वेट	0.057878	बुर्रा श्रीनिवास स/ओ थिरुपाठा ()
70	368	निजी	वेट	0.081803	मुद्रवेणी लाईअह स/ओ राजा नागराजू रघुरामरावु अम्मुला अरुणा व/ओ संपथ चुंचु श्रीनिवास स/ओ मल्ला मुद्रवेणी राजा स/ओ रायमल्लु मुद्रवेणी राजा स/ओ रायमल्लु मदुदुला तिरुपति स/ओ राजा मदुदुला कुमारस्वामी स/ओ राजा केशवनी राजा स/ओ इलुमलु ()
71	369	निजी	वेट	0.120081	केशवनी राजमलू स/ओ मल्ला अम्मुला अरुणा व/ओ संपथ वोडथळा राजेश्वर रओ स/ओ श्रीनिवासा रओ बन्दरि दाम्मा व/ओ राजा कोमरा केशवनी राजा स/ओ इलुमलु केशवनी राजमलू स/ओ मल्ला ()
72	379	निजी	वेट	0.13342	जजगीरी चंद्रा स/ओ मचगिरि पोथारवेणी कोमरा स/ओ मल्ला गुडीपति पपिरेड्डी स/ओ वेंकटा रेड्डी जजगीरी सम्मा स/ओ कोमरा रामगिरि कोमरा स/ओ कानुकायाः जजगीरी वेंकटा स्वामी स/ओ माईसैअह कन्नम राजेंदर स/ओ कानुकायाः ()
73	387	निजी	ड्राई	0.526091	कौरु मल्लारेड्डी स/ओ नरायनारेड्डी ()
74	400	निजी	ड्राई	0.647949	केशवनी सम्मा स/ओ कोमरा पाकला पापी रेड्डी स/ओ चिन्ना रामरेड्डी पाकला नरसिम्हा रेड्डी स/ओ जक्की रेड्डी इरीगेशन प्रोजेक्ट्स कौरु सुगुणाकर रेड्डी स/ओ मल्ला रेड्डी केशवनी सम्मा स/ओ कोमरा आलम रविंदर रेड्डी स/ओ लिंगा रेड्डी केशवनी सम्मा स/ओ कोमरा ()
75	402	निजी	ड्राई	0.435037	गिंगिरि राकेश कुमार स/ओ प्रभाकर गिंगिरि माँगा डी ओ प्रभाकर गुदापति

					जयलक्ष्मी डी ओ पुल्लारेड्डी ()
76	409	निजी	ड्राई	0.404686	पाकला देवेंदर रेड्डी स/ओ पापी रेड्डी रविंदर रेड्डी पाकला स/ओ पापी रेड्डी इरीगीतिओं प्रोजेक्ट पाकला अरुणा डी ओ प्रभाकर रेड्डी पाकला पापी रेड्डी स/ओ चिन्ना रामरेड्डी सम्मी रेड्डी पाकला स/ओ पापी रेड्डी इरीगेशन प्रोजेक्ट ()
77	410	निजी	ड्राई	0.025292	इरीगेशन प्रोजेक्ट नल्ला सतीश कुमार स/ओ मल्लारेड्डी गिंगिरि माँगा डी ओ प्रभाकर केशवनी मल्ला स/ओ कोमरा केशवनी इलैयह स/ओ कोमरा गुडीपति जोयलक्ष्मी डी ओ पुल्लारेड्डी ()
78	411	निजी	ड्राई	0.824743	नल्ला सतीश कुमार स/ओ मल्ला रेड्डी गुडीपति जयलक्ष्मी डी ओ पुल्लारेड्डी ()
79	418	निजी	ड्राई	0.187167	कैनाल मुथिरेड्डी रविंदर रेड्डी स/ओ राजी रेड्डी मुथिरेड्डी मालती व/ओ राजेंदर रेड्डी मुथिरेड्डी राजेंदर रेड्डी स/ओ रघुपति रेड्डी मुथिरेड्डी स्वप्ना व/ओ चंद्रा रेड्डी चिनथिरेड्डी वेंकट रेड्डी स/ओ जक्की रेड्डी मयकला मनोज रेड्डी स/ओ निरंजन रेड्डी ()
80	419	निजी	ड्राई	0.718317	मयकला मनोज रेड्डी स/ओ निरंजन रेड्डी केशवनी राजकुमार स/ओ कोमरा नेल्ली राजू स/ओ कोमरा बोनगिरि लग्माइआह स/ओ वेंकटा कैनाल मयकला पद्मा व/ओ निरंजन रेड्डी मयकला श्रद्धा व/ओ सम्मी रेड्डी मैकला संजीव रेड्डी मयकला मनेममा व/ओ मोहन रेड्डी ()
81	420	निजी	ड्राई	1.436635	मयकला मनेममा व/ओ मोहन रेड्डी मयकला प्रभाकर रेड्डी स/ओ राजी रेड्डी मयकला वेंकट रेड्डी स/ओ रामयः मयकला श्रद्धा व/ओ सम्मी रेड्डी मयकला संतोष कुमार रेड्डी स/ओ महेन्दर रेड्डी ()
82	421	निजी	ड्राई	0.178024	पाकला रघुपति रेड्डी स/ओ पेद्दा रामरेड्डी मयकला एनिल स/ओ श्रीनिवास रेड्डी मयकला मनेममा व/ओ

					मोहन रेड्डी रोड पेड्डीरेड्डी धर्मा रेड्डी स/ओ नरसिम्हा रेड्डी मयकला राजी रेड्डी स/ओ रामयः मयकला अन्वेष स/ओ श्रीनिवास रेड्डी ()
83	76	निजी	ड्राई	1.087593	गुडीपति वेंकटरमणम्मा डी ओ वेंकट रेड्डी गुडीपति पपिरेड्डी स/ओ वेंकट रेड्डी ()
84	85	निजी	ड्राई	0.657953	गुडीपति पुल्ला रेड्डी स/ओ भगवान रेड्डी ओज्जा मल्ला स/ओ कोमरा ओज्जा मल्लम्मा व/ओ कानुकायाः ओज्जा राजम्मा व/ओ ओडेलु गोवट लैंड ओज्जा कानुकायाः स/ओ कोमरा ()
85	89	निजी	ड्राई	0.102029	कौरु सृजना व/ओ लिंगा रेड्डी पुन्नम येल्लम्मा व/ओ राजा पुन्नम चंद्रा स/ओ रामयः ()
86	Road	सरकारी	ड्राई	0.080937	रोड ()
गांव का नाम: सिसापिल्ले					
87	496	सरकारी	ड्राई	2.933973	अकुनुरि कोमरा स/ओ राजा थुनीकी इलैयह स/ओ कोमरा पार्लापिल्ली इलैयह स/ओ नर्सेजः गवर्मन्ट लैंड पार्लापिल्ली भीमायाः स/ओ अंकुश कंडे राजा स/ओ नर्सेजः अकुनुरि निर्मला डी ओ राजा चाल्लुरी कोमरा स/ओ पचा डला रामुलु स/ओ कानुकायाः अकुनुरि लच्छम्मि डी ओ पचा अकुनुरि राजा स/ओ अंकुश अकुनुरि मल्लम्मा डी ओ इलैयह दोंथा लक्समी डी ओ सैलु थुनीकी स्वरूपा डी ओ परशुरामुलु कंडे सुगुणाममा डी ओ दुर्गा कंडे लच्छम्मि डी ओ मोनदैअह ()
88	498	निजी	ड्राई	0.564677	अरेपल्ली सम्मा स/ओ लिंगयह अरेपल्ली राजा स/ओ लिंगयह अरेपल्ली बुज्जा स/ओ लिंगयह अरेपल्ली एल्लाइआह स/ओ लिंगयह ()
तालुक का नाम: शंकरपटनम					
गांव का नाम: अंबालपूर					
1	2	निजी	ड्राई	0.2225772	गोसुकुला इलैयह स/ओ इलैयह ()

2	2	निजी	ड्राई	0.0556443	गोसुकुला पर्वतालु स/ओ ओडेलु ()
3	2	निजी	ड्राई	0.0657615	गोसुकुला राजा स/ओ मल्ला ()
4	2	निजी	ड्राई	0.0556443	गोसुकुला इलैयह स/ओ इलैयह ()
5	2	निजी	ड्राई	0.03541	गोसुकुला पर्वतालु स/ओ ओडेलु ()
6	2	निजी	ड्राई	0.0809369	गोसुकुला राजा स/ओ मल्ला ()
7	2	निजी	ड्राई	0.0505858	मुंजा जमुना व/ओ तिरुपति ()
8	283	निजी	ड्राई	0.414803	मेरापल्ली श्रीनिवास स/ओ राजी रेड्डी ()
9	283	निजी	ड्राई	0.414803	पशम गणपति रेड्डी स/ओ राजी रेड्डी ()
10	295	निजी		0.002529	गोसुकुला पर्वतालु स/ओ ओडेलु ()
11	299	निजी	वेट	0.0328806	तुममेति नरसिम्हा रेड्डी स/ओ बची रेड्डी ()
12	299	निजी	वेट	0.0581734	पेद्दापुरम कनका स/ओ मैसैअह ()
13	3	निजी	ड्राई	0.20234	गोसुकुला संपथ स/ओ चेन्नईए ()
14	3	निजी	ड्राई	0.40467	वडलकोण्डा भूमि: स/ओ वीरमलु ()
15	3	निजी	ड्राई	0.012761	वेगळा राजा स/ओ करी ()
16	300	निजी	ड्राई	0.1770495	ठल्लापल्ली अन्जाइअह स/ओ दुर्गा ()
17	300	निजी	ड्राई	0.0423528	ठल्लापल्ली चंद्रा स/ओ दुर्गा ()
18	300	निजी	ड्राई	0.0581733	मोलूगुरी मल्लेश स/ओ बगाइअह ()
19	300	निजी	ड्राई	0.0581744	मोलूगुरी मल्लेश स/ओ नर्सेज: ()
गांव का नाम: केशवापटनम					
20	14	निजी	वेट	0.0343642	गुंदरपु लस्मया: स/ओ लिंगयह ()

21	14	निजी	वेट	0.0607029	गोसकुला शिवनन्दम स/ओ कोमरा ()
22	14	निजी	वेट	0.0607029	गोसकुला शंकरयह स/ओ कोमरा ()
23	15	निजी	वेट	0.163462	गुडुरी श्रवण स/ओ विक्षापथी ()
24	33	निजी	ड्राई	0.343983	एन्दोवनमेंट लैंड ()
25	34	निजी	ड्राई	0.617146	एन्दोवनमेंट लैंड ()
26	35	निजी	ड्राई	0.337827	कलेपल्ली कानुकाया: स/ओ नर्सेज: ()
27	36/4	निजी	ड्राई	0.027822	कैनाल ()
28	36/4	निजी	ड्राई	0.10875	कलेपल्ली कानुकाया: स/ओ नर्सेज: ()
29	37	निजी	ड्राई	0.187551	जुनुवाला मुरलीधर स/ओ राजमलू ()
30	375	निजी	वेट	0.1466981	तोता रवि स/ओ मल्लाइआह ()
31	375	निजी	वेट	0.0455272	पशम मल्ला स/ओ गत्ता ()
32	375	निजी	वेट	0.0151757	अनन्थूला भुलक्मी व/ओ चंद्रा ()
33	375	निजी	वेट	0.03541	तोता इलैयह स/ओ कोमरा ()
34	375	निजी	वेट	0.0505858	गुंदरपु शंकराममा व/ओ लस्मया: ()
35	375	निजी	वेट	0.0100602	कर्मकांडा वेणुगोपाल ()
36	378	निजी	वेट	0.0379393	गुंदरपु शंकरयह स/ओ इलैयह ()
37	378	निजी	वेट	0.0379393	गुंदरपु आगयाह स/ओ आंका ()
38	378	निजी	वेट	0.1214442	गुंदरपु शंकराममा व/ओ लस्मया: ()
39	378	निजी	वेट	0.0455272	गुंदरपु लस्मया: स/ओ लिंगयह ()

40	379	निजी	बेट	0.088748	गुर्रम ल्लईअह स/ओ वेंकटा ()
41	380	निजी	बेट	0.104089	गुर्रम ल्लईअह स/ओ वेंकटा ()
42	382	निजी	बेट	0.023351	गुर्रम नर्सेज: स/ओ रघवुलु ()
43	383	निजी	बेट	0.2768739	गुर्रम रामास्वामी स/ओ राजीरु ()
44	383	निजी	बेट	0.0961129	गुर्रम नारायणा स/ओ वेंकटा ()
45	383	निजी	बेट	0.0151756	गुर्रम नर्सेज: स/ओ रघवुलु ()
46	383	निजी	बेट	0.0025293	गुर्रम श्रीनिवास स/ओ ल्लईअह ()
47	383	निजी	बेट	0.0025293	गुर्रम वेंकटा स/ओ ल्लईअह ()
48	384	निजी	बेट	0.010117	गुर्रम श्रीनिवास स/ओ ल्लईअह ()
49	384	निजी	बेट	0.010117	गुर्रम वेंकटा स/ओ ल्लईअह ()
50	388	निजी	बेट	0.138973	चकली सैलु स/ओ नर्सिगह पवुरला कानुकाया: स/ओ वीरमलु चकली मोनदैअह स/ओ रामय: चकली रामय: चकलाली राजवीरु अन्तरापु नरसायह स/ओ कोमरा हाउस साइट्स प्लॉट्स ()
51	389	निजी	बेट	0.074292	ठिपपबाथिनी येल्लम्मा व/ओ उप्पलैह ठिपपबाथिनी श्रीनिवास स/ओ नीला ठिपपबाथिनी श्रीकांत स/ओ नीला ठिपपबाथिनी राजेशं स/ओ नलगोंडाइआह नरायणपुराम सरव्वा व/ओ वेंकटेश ठिपपबाथिनी नर्सेज: स/ओ पेद्दा गौरा सुथराला लक्समी व/ओ अन्जाइअह ()
52	392	निजी	बेट	0.0305743	तदबोइना रवि स/ओ वेंकटा ()
53	392	निजी	बेट	0.0708201	कोटिलिंगम स/ओ चंद्रा ()

54	393	निजी	बेट	0.0151757	गुंदरपु शंकरयह स/ओ इलैयह ()
55	393	निजी	बेट	0.0151758	गुंदरपु आगयाह स/ओ आंका ()
56	397	निजी	बेट	0.0168479	गुंदरपु शङ्करंम व/ओ लस्मया: ()
57	44	निजी	बेट	0.4374452	जुनुवाला थिरुपाठा स/ओ वेंकटा ()
58	448	निजी	बेट	0.1389168	बोज्जा सुधाकर स/ओ कोमरा ()
59	451	निजी	बेट	0.2472821	बोज्जा मल्ला स/ओ हनुमाया: ()
60	452	निजी	बेट	0.0505857	चिन्नाबाईना मल्लेशम स/ओ कानुकाया: ()
61	452	निजी	बेट	0.0101172	बोज्जा सुधाकर स/ओ कोमरा ()
62	463	सरकारी	बेट	0.0202343	अननोन ()
63	47	निजी	बेट	0.0708205	ूकांति विजया स/ओ बाबांना ()
64	47	निजी	बेट	0.1315226	कांति रविंदर स/ओ री राजशेखर ()
65	47	निजी	बेट	0.0910543	सुरराम सुदर्शनम ()
66	48	निजी	बेट	0.0505857	कलपेल्ली राजू स/ओ कोमरा ()
67	48	निजी	बेट	0.0694907	कलेपल्ली संपथ स/ओ रायमल्लु ()
68	480/3/2	निजी	बेट	0.0657615	कलेपल्ली कानुकाया: स/ओ गत्ता ()
69	480/3/2	निजी	बेट	0.0145106	कलेपल्ली कोमरा स/ओ दय: ()
70	481/2	निजी	ड्राई	0.005057	वोदनला सत्यनारायण स/ओ वीरा ()
71	482	निजी	ड्राई	0.0505855	वोदनला सत्यनारायण स/ओ वीरा ()
72	482	निजी	ड्राई	0.0505855	वोदनला श्रीनिवास स/ओ वीरा ()

73	482	निजी	ड्राई	0.055644	वोदनला वेनु स/ओ दामोदर ()
74	49	निजी	वेट	0.0101172	कलेपल्ली वेंकटववा स/ओ रामुलु ()
75	49	निजी	वेट	0.1214058	कलेपल्ली संपथ स/ओ रायमल्लु ()
76	49	निजी	वेट	0.118547	कलेपल्ली राजू स/ओ कोमरा ()
77	50	निजी	वेट	0.0050586	कलेपल्ली वेंकटववा व/ओ रामुलु ()
78	50	निजी	वेट	0.1264644	कलेपल्ली राजू स/ओ कोमरा ()
79	50	निजी	वेट	0.1011715	कलेपल्ली संपथ स/ओ रायमल्लु ()
80	51	निजी	वेट	0.2280536	पवुरला मोनदैअह स/ओ बोंडा ()
81	510	निजी	ड्राई	0.163218	अकुला राजा स/ओ चंद्रा ()
82	511	निजी	ड्राई	0.1669326	अकुला राजा स/ओ राजा ()
83	511	निजी	ड्राई	0.0784079	चेन्नाबाईना राजा स/ओ मोनदैअह ()
84	511	निजी	ड्राई	0.0784079	चेन्नाबाईना कोमरा स/ओ मोनदैअह ()
85	511	निजी	ड्राई	0.0784079	बोज्जा कानुकाया: स/ओ कोमरा ()
86	511	निजी	ड्राई	0.0784079	बोज्जा वरलक्मी व/ओ कानुकाया: ()
87	511	निजी	ड्राई	0.0784079	बोज्जा श्रीनिवास स/ओ कोमरा ()
88	511	निजी	ड्राई	0.0784079	बोज्जा सदानन्दम स/ओ राजा ()
89	512	निजी	ड्राई	0.283904	थानुकू प्रभाकर स/ओ नारायणा ()
90	514	सरकारी	वेट	0.4201595	वोदनला श्रीनिवास स/ओ वीरा ()
91	514	सरकारी	वेट	0.4653885	वोदनला वेनु स/ओ दामोदर ()

92	515	निजी	ड्राई	0.050585	बादशाह लिंगयह स/ओ कोमरा ()
93	517	निजी	ड्राई	0.010117	अभ्यंगुला सदानन्दम स/ओ कोमरा ()
94	52	निजी	बेट	0.030351	कलेपल्ली वेंकाववा व/ओ रामलु ()
95	528	निजी	ड्राई	0.0075875	चेन्नाबाईना बोंडा स/ओ वेंकटा ()
96	528	निजी	ड्राई	0.0202343	बोज्जा हनुमाया: स/ओ दुर्गा ()
97	528	निजी	ड्राई	0.1542861	चेन्नाबाईना ल्लाया: स/ओ वेंकटा ()
98	528	निजी	ड्राई	0.0708201	चेन्नाबाईना बोंडा स/ओ वेंकटा ()
99	529	निजी	ड्राई	0.002529	अनन्थूला भुलक्मी ()
100	530	निजी	ड्राई	0.0910539	अकुला चंद्रा स/ओ वेंकटा ()
101	530	निजी	ड्राई	0.2225772	अकुला चंद्रमौलि स/ओ राजा ()
102	530	निजी	ड्राई	0.0303515	अकुला नर्सेज: स/ओ बक्का ()
103	530	निजी	ड्राई	0.0686804	अकुला राजा स/ओ वेंकटा ()
104	531	निजी	ड्राई	0.212114	थानुकू राजा ()
105	532	निजी	ड्राई	0.0101172	बोज्जा सम्मा स/ओ अशय: ()
106	532	निजी	ड्राई	0.0910543	बोज्जा श्रीनिवास स/ओ अशय: ()
107	532	निजी	ड्राई	0.0607029	थानुकू नागमणि स/ओ प्रभाकर ()
108	532	निजी	ड्राई	0.0859958	थानुकू नारायणा ()
109	532	निजी	ड्राई	0.0859958	थानुकू राजा ()
110	533	निजी	ड्राई	0.2731631	थानुकू राजेंदर स/ओ नारायणा ()

111	533	निजी	ड्राई	0.0944941	थानुकू त्रिमूर्ति स/ओ राजा ()
112	533	निजी	ड्राई	0.0893344	थानुकू श्रीनिवास स/ओ राजा ()
113	533	निजी	ड्राई	0.0893344	थानुकू चंदप्रकाश स/ओ राजा ()
114	534	निजी	ड्राई	0.0607026	तोता वीरास्वामी स/ओ राजा ()
115	534	निजी	ड्राई	0.0101172	रोड ()
116	534	निजी	ड्राई	0.1062301	तोता वीरास्वामी स/ओ राजा ()
117	534	निजी	ड्राई	0.0088961	तोता वीरास्वामी स/ओ राजा ()
118	552	निजी	ड्राई	0.07082	वविलाला श्रीरंगम स/ओ लग्माइआह ()
119	552	निजी	ड्राई	0.24787	ओपन प्लॉट ()
120	552	निजी	ड्राई	0.122235	कोरम मल्ला रेड्डी स/ओ बूचीमाला रेड्डी ()
121	68	निजी	ड्राई	0.63546	एन्दोवनमेंट लैंड ()
122	73	निजी	वेट	0.28328	एंडोमेंट लैंड ()
123	74	निजी	वेट	0.005058	एंडोमेंट लैंड ()
124	75	निजी	वेट	0.343983	एंडोमेंट लैंड ()
125	82	सरकारी	ड्राई	0.222758	एन्दोवनमेंट लैंड ()
126	PWD Road	सरकारी	ड्राई	0.101169	रोड ()
127	Road	सरकारी	ड्राई	0.278221	रोड ()
	गांव का नाम: कोथागट्टू				
128	1	निजी	वेट	0.005058	र ()

129	125	निजी	वेट	0.0101172	सोसाइटी गौड़ों ()
130	125	निजी	वेट	0.0227636	सिध्दूरि वेंकट रओ स/ओ लग्माइआह ()
131	125	निजी	वेट	0.0191362	पोलसनि मनोहर रओ स/ओ गोपाल रओ ()
132	128	निजी	वेट	0.030351	सिध्दूरि वेंकट रओ स/ओ लक्समन ()
133	129	सरकारी	वेट	0.000776	क्लब ()
134	130	निजी	वेट	0.0075879	गैराज बलैयह स/ओ प्रकाश ()
135	130	निजी	वेट	0.0101172	बन्दरि संपथ स/ओ राजा मल्लू ()
136	130	निजी	वेट	0.0101172	गरिगे भूमि: स/ओ लसमाया: ()
137	130	निजी	वेट	0.0151757	रामगिरि एल्लाइआह ()
138	130	निजी	वेट	0.0126464	वेले सुभद्रा व/ओ सम्मा ()
139	130	निजी	वेट	0.0252925	उनकों पर्सन ()
140	131	निजी	ड्राई	0.0025293	नल्लवनकट रेड्डी स/ओ लक्मे रेड्डी ()
141	131	निजी	ड्राई	0.0075879	कांडला लिनगाइअह स/ओ कोमरा ()
142	131	निजी	ड्राई	0.0126464	कोनगोनि श्रीनिवास स/ओ मल्ला ()
143	131	निजी	ड्राई	0.0050586	म डी चाँद पाशा ()
144	131	निजी	ड्राई	0.0050586	चिंताला शंकरयह स/ओ राजा ()
145	131	निजी	ड्राई	0.0050586	उनकों पर्सन ()
146	131	निजी	ड्राई	0.0025293	बन्दरि रविंदर स/ओ राजमल्लू ()
147	131	निजी	ड्राई	0.0075879	चिंताला लक्समी व/ओ मोहन ()

148	131	निजी	ड्राई	0.0025293	मीरपुरम सत्या नारायणा स/ओ राजा ()
149	131	निजी	ड्राई	0.0101172	वसं अनसूर्य व/ओ लक्समीनारायणा ()
150	131	निजी	ड्राई	0.0151757	वसं उमादेवी व/ओ श्रीनिवास रओ ()
151	131	निजी	ड्राई	0.0050586	प्रतापगिरि वेंकटेश स/ओ किश्र्वा मूर्ति ()
152	131	निजी	ड्राई	0.0050586	मुंजाल श्रीनिवास स/ओ सम्मा ()
153	131	निजी	ड्राई	0.015175	अननोन पर्सन ()
154	137	निजी	ड्राई	0.03541	नल्ला सुधाकर रेड्डी स/ओ लगमा रेड्डी ()
155	138	निजी	ड्राई	0.0245226	मादा सरोजना व/ओ अदि रेड्डी ()
156	138	निजी	ड्राई	0.0758786	नल्ला सुधाकर रेड्डी स/ओ लक्मे रेड्डी ()
157	138	निजी	ड्राई	0.0252929	नल्ला येल्ला रेड्डी स/ओ हनमयः ()
158	138	निजी	ड्राई	0.0202343	बंगला तिरुपति रेड्डी स/ओ मूर्ति रेड्डी ()
159	138	निजी	ड्राई	0.0126464	बंगला तिरुपति रेड्डी स/ओ मूर्ति रेड्डी बंगला श्रीनिवास रेड्डी स/ओ रमा रेड्डी काबिअ ()
160	138	निजी	ड्राई	0.0202343	बंगला वीरेंदर स/ओ अदि रेड्डी ()
161	138	निजी	ड्राई	0.0101172	कैनाल ()
162	138	निजी	ड्राई	0.0328807	कुअरी लीज ओनर ()
163	141	निजी	ड्राई	0.090253	मादा राजी रेड्डी स/ओ बचा रेड्डी ()
164	141	निजी	ड्राई	0.020234	कुररी ()
165	141	निजी	ड्राई	0.21246	नल्ला लिंगा रेड्डी स/ओ राजी रेड्डी ()

166	142	निजी	ड्राई	0.447017	मादा मल्ला रेड्डी मादा मदुकार रेड्डी स/ओ नारायणा रेड्डी ()
167	142	निजी	ड्राई	0.556443	मादा अदि रेड्डी स/ओ नारायणा रेड्डी ()
168	142	निजी	ड्राई	0.63738	मादा चौक्का रेड्डी स/ओ किरशन रेड्डी ()
169	142	निजी	ड्राई	0.101172	नल्ला लिंगा रेड्डी स/ओ राजी रेड्डी ()
170	165	निजी	ड्राई	0.303513	न शिवकुमार स/ओ नारायणा स्वामी इंडस्ट्रीज ()
171	166	निजी	वेट	0.137633	मादा किशन रेड्डी स/ओ राजी रेड्डी ()
172	167	निजी	वेट	0.092107	न. शिवा कुमार स/ओ नारायणा स्वामी इंडस्ट्रीज ()
173	169	निजी	वेट	0.07082	मादा राजू रेड्डी स/ओ बछ्छिरेड्डी ()
174	17	निजी	वेट	0.0050587	कसु कोमरा स/ओ मल्ला ()
175	17	निजी	वेट	0.0142423	गति एल्लाइआह स/ओ गोपाइआह ()
176	170	निजी	वेट	0.091054	वेन्नामपलल्य लिंगमूर्ति स/ओ मोजिला पोल्ट्री शेड कैटल शेड वेन्नामपलल्य किशन स/ओ मोजिला वेन्नामपलल्य ठउरुमला व/ओ सुधाकर र ()
177	171	निजी	वेट	0.091054	थिगला राजवीरु स/ओ नीलम राजामौली डला मल्ला स/ओ पुढारी िल्लाया: र ()
178	172	निजी	वेट	0.010113	डला संपथ स/ओ शिवराजय: डला कोमरा स/ओ सिवराजय: नल्ला सुधाकर रेड्डी स/ओ लक्समन रद्दी थिगला राजवीरु कसुंगोनि मारा स/ओ मच्छा ()
179	173	सरकारी	वेट	0.141626	शिकम ()
180	18	निजी	वेट	0.0101172	चीगुरला रामक्का स/ओ नर्सेज: ()

181	18	निजी	बेट	0.0126464	मेडुला मल्ला ()
182	18	निजी	बेट	0.0278222	लकापल्ली शिकार ()
183	18	निजी	बेट	0.0050582	लकापल्ली कोमरा लकापल्ली संपथ लकापल्ली सम्मा ()
184	19	निजी	बेट	0.0202342	ड्रिनगे ()
185	19	निजी	बेट	0.0202342	बगोठाम वेंकटा स/ओ कोमरा ()
186	19	निजी	बेट	0.0202342	बगोठाम राजा स/ओ कोमरा ()
187	19	निजी	बेट	0.0318314	बगोठाम वेंकटा स/ओ कोमरा ()
188	20	निजी	बेट	0.013013	बगोठाम राजा स/ओ कांकाइआह ()
189	20	निजी	बेट	0.027822	बगोठाम तिरुपति स/ओ कांकाइआह ()
190	231	निजी	ड्राई	0.149029	नीलम कनका नीलम सम्मा स/ओ इलैयह ()
191	233	निजी	ड्राई	0.0404686	टीचर ()
192	233	निजी	ड्राई	0.0675228	मचाना सुजाता व/ओ अंजनैलू ()
193	233	निजी	ड्राई	0.1062309	गुडपा प्रमीला व/ओ श्वराया: ()
194	233	निजी	ड्राई	0.3136317	एनाकोंडा राजी रेड्डी स/ओ मच्छा ()
195	239	निजी	ड्राई	0.000803	नल्ला श्रीनिवास रेड्डी स/ओ चंद्रा ()
196	252	निजी	बेट	0.020234	मुक्का अरुणा व/ओ कृष्णामूर्ति मुक्का प्रदीप कुमार स/ओ कृष्णामूर्ति ()
197	254	निजी	बेट	0.011634	सुदगुणी रवि स/ओ राजा ()
198	255	निजी	बेट	0.020234	थिगला सदानन्दम स/ओ वेंकटा कोइयादा दीपक स/ओ मल्ला ()

199	261	निजी	वेट	0.14164	डला लक्समी व/ओ मल्ला मल्लारेड्डी डला सुधाकर स/ओ मल्लारेड्डी ()
200	270	निजी		0.010917	मोकिराला किशन रओ स/ओ गोपाल रओ ()
201	281	निजी	वेट	0.0112152	कोइयादा सम्मा स/ओ पचा कोइय्यादा एनिल स/ओ सम्मा ()
202	281	निजी	वेट	0.0101171	रामगिरि भोमयः स/ओ बोंडा रामगिरि एल्लाइआह स/ओ बॉनडाईअह ()
203	281	निजी	वेट	0.0075878	रामगिरि रामास्वामी स/ओ भुम्मा ()
204	281	निजी	वेट	0.0075878	रामगिरि नससम्मा व/ओ रायपोचेआह ()
205	281	निजी	वेट	0.0101171	रोड ()
206	5	निजी	वेट	0.0050586	मद चंदपाशा स/ओ शबाब हुसैन ()
207	5	निजी	वेट	0.0151757	मद चंदपाशा स/ओ काशीम ()
208	5	निजी	वेट	0.0050586	बूंदी राजेश्वरी व/ओ कॉमरेह ()
209	5	निजी	वेट	0.0050586	थिगला सुरेश स/ओ राजा ()
210	5	निजी	वेट	0.0126464	गुनती एल्लाइआह स/ओ गोपाइआह गुनती राजा स/ओ गोपाइआह गुनती रविंदर स/ओ गोपाइआह ()
211	5	निजी	वेट	0.0101172	लकापल्ली बिक्षापथी स/ओ एल्लाइआह ()
212	5	निजी	वेट	0.0328807	नराला सदानन्दम स/ओ लिंगयह ()
213	5	निजी	वेट	0.0455272	नराला वेंकटनरसु स/ओ लिंगयह ()
214	5	निजी	वेट	0.0278222	नराला तिरुपति स/ओ लिंगयह ()
215	5	निजी	वेट	0.03541	गड्डुम वेनु गोपाल स/ओ लम्माइआह गड्डुम गणेश स/ओ लम्माइआह ()

216	5	निजी	बेट	0.0050586	नराला वेंकटरसु स/ओ लिंगयह ()
217	5	निजी	बेट	0.0025293	नराला सदानन्दम स/ओ लिंगयह ()
218	5	निजी	बेट	0.0025293	नराला तिरुपति स/ओ लिंगयह ()
219	5	निजी	बेट	0.0025293	नराला राजमलू स/ओ लिंगयह ()
220	5	निजी	बेट	0.0050583	रोड ()
221	55	निजी	बेट	0.0303513	चीगुरला विष्णु स/ओ नर्सेज: ()
222	55	निजी	बेट	0.0303513	चीगुरला भगवान स/ओ नर्सेज: ()
223	55	निजी	बेट	0.0123704	कसु भीम राज स/ओ राजा ()
224	56	निजी	बेट	0.002529	रोड ()
225	575	निजी	ड्राई	0.0303514	सिध्दूरि भूचाम्मा रओ स/ओ गोपाल रओ ()
226	575	निजी	ड्राई	0.0075879	बावा ोडेममा व/ओ राजा ()
227	575	निजी	ड्राई	0.0075879	पॉथवेनि सम्मा स/ओ राजा ()
228	575	निजी	ड्राई	0.0050586	मादरपु नरसिंगा रओ स/ओ रंगा रओ ()
229	575	निजी	ड्राई	0.0050582	मुथ्याला राजा कोमरा ()
230	576	निजी	ड्राई	0.0033051	थककलापल्ली रहसगवारा रओ स/ओ मल्हार रओ ()
231	576	निजी	ड्राई	0.0151759	थककलापल्ली स्याम सुंदर रओ स/ओ राजेश्वर रओ ()
232	576	निजी	ड्राई	0.0050579	रोड ()
233	59	निजी	ड्राई	0.0252929	बगोठाम तिरुपति स/ओ कानुकाया: बगोठाम राजा स/ओ कनका ()

234	59	निजी	ड्राई	0.0252929	बगोठाम राजा स/ओ कनका ()
235	59	निजी	ड्राई	0.0101172	चेनवीना ल्लाया: स/ओ मल्ला ()
236	59	निजी	ड्राई	0.0126464	चेनवीना राजा स/ओ मल्ला ()
237	59	निजी	ड्राई	0.0126464	कोरम राधाम्मा व/ओ प्रभाकर रेड्डी ()
238	59	निजी	ड्राई	0.0252922	चीगुला रघुपति स/ओ लस्मया: ()
239	596	निजी	ड्राई	0.0151757	बैठी मल्ला रेड्डी स/ओ मुकुंदा रेड्डी ()
240	596	निजी	ड्राई	0.0075879	कोकिराला नरसिम्हा रेड्डी स/ओ राजी रेड्डी ()
241	596	निजी	ड्राई	0.0075879	कोकिराला भास्कर रेड्डी स/ओ राजी रेड्डी ()
242	596	निजी	ड्राई	0.0252929	कोरेनि श्रीनिवास रेड्डी स/ओ राजी रेड्डी ()
243	596	निजी	ड्राई	0.0151756	कोरेनि संजीव रेड्डी स/ओ नर्सेज: ()
244	598	निजी	वेट	0.0411086	केथी कनकथा स/ओ मल्ला रेड्डी ()
245	598	निजी	वेट	0.0126464	पोथारवेणी राजा स/ओ राजा ()
246	599	निजी	वेट	0.0422135	चीगुरला शंकरयह स/ओ नर्सेज: ()
247	599	निजी	वेट	0.0505855	किणवन नारायणा स/ओ लिमलु ()
248	601	निजी	वेट	0.055518	शीलम सत्यनारायणा ()
249	602	निजी		0.057146	मदुदुला मल्ला स/ओ मोनदैअह ()
250	603	निजी	वेट	0.0120858	मेडुला मल्ला स/ओ मोनदैअह ()
251	7	निजी	वेट	0.0044527	ल राजेश्वरी व/ओ राजा मल्लू ()

252	91	निजी	ड्राई	0.202343	सिद्धूरि राजेश्वर रओ स/ओ संपथ रओ सगी शिवप्रसाद रओ स/ओ वीरबाढरा रओ सगी रामबद्रा रओ स/ओ वीरा रओ पोल्द्री रामगिरि लिंगयह स/ओ मछयाह पित्तला कानुकाया: स/ओ हरिकृष्णा सगी चिन्ना वीरा रओ स/ओ मलहल रओ ()
253	92	निजी	ड्राई	0.1568158	मादरपु नरसिंगा रओ स/ओ रंगा रओ ()
254	93	सरकारी	ड्राई	0.4552718	इरीगेशन शिकम वाटर बॉडीज ()
255	94	सरकारी	ड्राई	0.065761	लोकल बॉडी ऑफिसेस अदर्स परम पोगु ()
256	95	सरकारी	वेट	0.172746	बगोठाम कोममूरय: स/ओ मल्ला ()
257	96	निजी	ड्राई	0.0961125	बगोठाम रामुलु स/ओ कोमरा ()
258	96	निजी	ड्राई	0.0961125	बगोठाम कोममय: स/ओ कोमरा ()
259	96	निजी	ड्राई	0.2731631	बगोठाम कोममय: स/ओ मल्ला ()
260	96	निजी	ड्राई	0.0252909	बगोठाम वेंकटा स/ओ कोमरा ()
261	98	निजी	ड्राई	0.14164	कसु रमा राजू स/ओ राजा कसु भीम राजू स/ओ राजांना बगोठाम चंद्रा स/ओ लछइएह बगोठाम वेंकटा स/ओ कोमरा बगोठाम कोमरा स/ओ मल्ला ()
262	Abadi	निजी	ड्राई	0.0050584	मुनिगंती राजू स/ओ रविंदर ()
263	Abadi	निजी	ड्राई	0.0050584	मुनिगंती स्वामी स/ओ चेरलू ()
264	Abadi	निजी	ड्राई	0.0050584	मुनिगंती कोमरा स/ओ जग्गा ()
265	Abadi	निजी	ड्राई	0.0126465	सर्व नागाणा सर्व वेंकटेश्वरलु ()
266	Abadi	निजी	ड्राई	0.0025293	रोड ()
गांव का नाम: मोलंगूर					
267	711	निजी	ड्राई	0.0151758	पिया नगयाह ()

268	711	निजी	ड्राई	0.0126464	जक्कूला चंद्रा स/ओ मल्ला ()
269	711	निजी	ड्राई	0.0809372	बोदनला श्रीनिवास स/ओ आशा ()
270	711	निजी	ड्राई	0.0303514	नगनती संपथ स/ओ कोमरा ()
271	711	निजी	ड्राई	0.0758786	उन नो पर्सन्स ()
272	711	निजी	ड्राई	0.0161085	विरल वाणी ब/ओ श्रीनिवास ()
273	715	निजी	ड्राई	0.0505858	कळला महिपाल रेड्डी स/ओ वेंकटा रेड्डी ()
गांव का नाम: ताडिकल					
274	164	सरकारी(शिकम)	बेट	0.0859958	पप्पू चंद्रा स/ओ एल्लाइआह ()
275	165	निजी	ड्राई	0.0303514	वेगळा संपथ स/ओ मल्ला ()
276	165	निजी	ड्राई	0.166933	वेगळा मल्ला स/ओ पापा ()
277	165	निजी	ड्राई	0.0859958	वेगळा राजा स/ओ करयह ()
278	173	निजी	ड्राई	0.3035145	वेगळा कोमरा स/ओ पर्वतालु ()
279	173	निजी	ड्राई	0.1719915	वेगळा मल्ला स/ओ पर्वतालु ()
280	173	निजी	ड्राई	0.1719915	वेगळा संपथ स/ओ मल्ला ()
281	173	निजी	ड्राई	0.1011715	करिवेदा राजी रेड्डी स/ओ किस्ता रेड्डी ()
282	173	निजी	ड्राई	0.596911	वेगळा एल्लाइआह स/ओ मल्ला ()
283	174	निजी	ड्राई	0.03541	शीलम इलैयह स/ओ लसमाया: ()
284	174	निजी	ड्राई	0.03541	पोन्नम मल्ला स/ओ वेंकटराजाम ()
285	178	निजी	ड्राई	0.0708211	जनगम लक्समना स्वामी स/ओ पापा ()

286	178	निजी	ड्राई	0.0607029	जनगम रमेश स/ओ पापा ()
287	178	निजी	ड्राई	0.0809372	जनगम चंद्रमौलि स/ओ पापा ()
288	178	निजी	ड्राई	0.0054818	जनगम भास्कर स/ओ पापा ()
289	404	निजी	बेट	0.404686	नरहरि विजया व/ओ मधु सुधा रेड्डी ()
290	405	निजी	बी	0.03541	नरहरि विजया व/ओ मधु सुधन रेड्डी ()
291	406	निजी	बेट	0.0015115	नरहरि सुगनकर रेड्डी स/ओ रघुराम रेड्डी ()
292	406	निजी	बेट	0.0961125	नरहरि वेंकट नारायणा रेड्डी स/ओ रघुराम रेड्डी ()
293	408	निजी	बेट	0.036529	नरहरि नारायणा रेड्डी स/ओ रघुराम रेड्डी ()
294	425	सरकारी	शिकम	0.252928	शिकम पड़वा ()
295	426	निजी	बेट	0.0607028	कोथिरेड्डी साम्बशिवा रेड्डी स/ओ राम रेड्डी ()
296	426	निजी	बेट	0.0303512	पड़वा ()
297	427	निजी	बेट	0.07082	गुर्रम संपथ रेड्डी स/ओ मल्ला रेड्डी ()
298	428	निजी	बेट	0.0227635	गुर्रम चिन्ना मल्ला रेड्डी स/ओ राम रेड्डी ()
299	428	निजी	बेट	0.1289933	गुर्रम संपथ स/ओ राम रेड्डी ()
300	428	निजी	बेट	0.0556441	लंकाला श्रीनिवास रेड्डी स/ओ राजी रेड्डी ()
301	428	निजी	बेट	0.0556441	नरहरि मधु सुधन रेड्डी स/ओ नरसिम्हा रेड्डी ()
302	435	निजी	बेट	0.0303515	कोथिरेड्डी हेमंत रेड्डी स/ओ राम रेड्डी गुर्रम मल्ला रेड्डी स/ओ राम रेड्डी ()

303	436	निजी	वेट	0.398512	पोननपुला राजा स/ओ वेंकटा ()
304	437	निजी	वेट	0.135554	गुरम मल्ला रेड्डी ()
305	438	निजी	वेट	0.09104	जक डेरी फॉर्म ()
306	440	निजी	वेट	0.011106	पंडरला भूमि: स/ओ मोनदैअह ()
307	441	निजी	वेट	0.085995	अननोन पर्सन ()
308	441	निजी	वेट	0.020999	नरगोनि विजया व/ओ कोमरा ()
309	442	निजी	वेट	0.0607025	नरगोनि विजया व/ओ कोमरा ()
310	442	निजी	वेट	0.0769215	डबका राजा स/ओ वेंकटरा राजम ()
311	443	निजी	वेट	0.061885	परअंकुषाम कृष्णा मूर्ति ()
312	444	निजी	वेट	0.0319846	रौथु वीरास्वामी स/ओ राजा ()
313	444	निजी	वेट	0.0910544	क. प्रकाश रेड्डी स/ओ राजी रेड्डी ()
314	446	निजी	वेट	0.089362	करके प्रकाश रेड्डी स/ओ राजी रेड्डी ()
315	447	निजी	वेट	0.049812	थातीपल्ली कुमार स्वामी स/ओ गौरा ()
316	447	निजी	वेट	0.0657615	थातीपल्ली मल्लिकार्जन स/ओ गौरा ()
317	447	निजी	वेट	0.0657615	थालिपल्ली कृष्णा मूर्ति स/ओ गौरा ()
318	448	निजी	वेट	0.03541	थातीपल्ली कुमारस्वामी स/ओ गौरा ()
319	448	निजी	वेट	0.03541	थातीपल्ली मल्लिकार्जुन स/ओ गौरा ()
320	448	निजी	वेट	0.030351	थातीपल्ली कृष्णमारुथी स/ओ गौरा ()
321	457	निजी	वेट	0.0415879	मोलूगुरी तिरुपति व/ओ रमा स्वामी ()

322	457	निजी	बेट	0.0910541	मोलूगुरी श्रीनिवास स/ओ रमा स्वामी ()
323	457	निजी	बेट	0.07082	मोलूगुरी शंकर स/ओ राजा मल्लू ()
324	458	निजी	बेट	0.125488	मोलूगुरी प्रमीला व/ओ रमा स्वामी ()
325	458	निजी	बेट	0.050586	मोलूगुरी सदा स/ओ शांति राजमणि ()
326	463	निजी	बेट	0.0002775	कीसरा सम्मा स/ओ नर्सेजः ()
327	463	निजी	बेट	0.0505856	संगती राजा स/ओ इलैयह ()
328	463	निजी	बेट	0.0505856	संगति मल्ला स/ओ ल्लायाः ()
329	463	निजी	बेट	0.0910543	मोलूगुरी प्रमीला व/ओ रमा स्वामी ()
330	464	निजी	बेट	0.040468	कोम्माराजुला महेश स/ओ मल्ला ()
331	464	निजी	बेट	0.002171	कोममुराजुला तिरुपति स/ओ मल्ला ()
332	467	निजी	बेट	0.131523	कोम्माराजुला येल्लम्मा व/ओ कोमरा ()
333	467	निजी	बेट	0.020234	कोम्माराजुला तिरुपति व/ओ मल्ला ()
334	467	निजी	बेट	0.020234	कोम्माराजुला वेंकटेश स/ओ मल्ला ()
335	467	निजी	बेट	0.020234	कोम्माराजुला महेश स/ओ मल्ला ()
336	468	सरकारी	बेट	0.137307	अननोन पर्सन ()
337	471	सरकारी	बेट	0.055055	गोवट लैंड ()
338	472	सरकारी	बेट	0.26878	गोवट लैंड ()
339	474	निजी	ड्राई	0.014811	करके प्रकाश रेड्डी स/ओ राजी रेड्डी ()
340	475/3	सरकारी	ड्राई	0.040468	मद सलीमा व/ओ गौसुद्दीन करिवेदा सदाशिव रेड्डी स/ओ नारायणा रेड्डी

					मोहम्मद अजीमुद्दीन स/ओ अंकुश अलूवाला राजा स/ओ लखइएह अलूवाला पचा स/ओ लगमाइआह मोहम्मद राज महम्मद स/ओ महम्मद लाल महम्मद अरिकिल्ला बलैयह दुदककुला समादमिया स/ओ चिन्ना लाल महम्मद ()
341	476	निजी	ड्राई	0.284949	करिवेदा सदासिव रेड्डी स/ओ नारायणा रेड्डी ()
342	624	निजी	बेट	0.011404	वाँश शेड ()
			कुल	50.1244592	

[फा. सं. NHAI/PIU-WGL/2019/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 9th April, 2021

S.O. 1531(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **S.O.418 (E) dtd.28.01.2021**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH563 on the stretch of land from Km 69.8 to Km 95.3 (Huzurabad) in the district of KARIMNAGAR in the state of TELANGANA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “**THE HINDU**” and “**MANA TELANGANA**” both **dated 03.02.2021**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH563 in the stretch of land from Km. 69.82 Km. 95.3 (Huzurabad) in the district of KARIMNAGAR in the state of TELANGANA

State: TELANGANA		District: KARIMNAGAR			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Huzurabad				
	Village: Huzurabad				
1	1317	Private	Dry	0.137596	Ravula Hymavathi w/o Sammi reddy
2	1457	Private	Dry	0.1011715	Ravula Padma w/o Sammireddy
3	1457	Private	Dry	0.0455265	Ravula Thirupathi Reddy s/o Yellareddy
4	1458	Private	Dry	0.0657615	Ravula Thirupathi Reddy s/o Yellareddy
5	1458	Private	Dry	0.1365815	Ravula Padma w/o Sammireddy
6	1475	Private	Dry	0.093935	Jadala Sairam S/o Mohan Kumar
7	1475	Private	Dry	0.144169	Ravula Swathi Reddy s/o Lingareddy, Ravula Sugunakar reddy s/o linga reddy
8	1574	Private	Wet	0.045527	Mukera Srinivas & Chiranjeevi S/o Gattaiah
9	1574	Private	Wet	0.03541	Naredla Baskarreddy s/o Kodandaramreddy
10	1574	Private	Wet	0.010117	Naredla Rajireddy s/o Veerareddy
11	1576	Private	Wet	0.184638	Naredla Rajireddy s/o Veerareddy
12	1588	Private	Wet	0.0809372	Bandi Padhma w/o Sammaiah
13	1588	Private	Wet	0.3237488	Burra Dasharadham s/o Ilaiah
14	1589	Private	Dry	0.225106	Poreddy Rangareddy s/o Chandharareddy
15	1590/1	Private	Dry	0.423926	Kankanala Rajukumarreddy S/o Shamkumarreddy
16	236	Government	Dry	0.880192	Bingi Venkatamma w/o Lingaiah, Banda Sunitha W/o Prasada, Yenpati Suresh kumar s/o Narsaiah, Gramakantam/Abadi, Yenpati Sathish S/o Venakataiah, Ganishetti Shashikala w/o Lachhaiah, Yenpati Srinivasu Gosukala Sarojana w/o Sarangapani
17	238	Private	Dry	0.350623	Ejju Saraiah S/o Ailaiah, Ejju Ailaiah S/o Komuraiah, Ejju Laxmi W/o Mondaiah, Ejju Srinivas S/o Sayanna, Ejju Lingaiah S/o Papaiah, Gandrakota Chandraiah S/o Mallaiah, Ejju Rajender S/o Ailaiah
18	248	Private	Dry	0.093777	Prathapa Sudhakar S/o Chantaiah, Prathapa Srinivas S/o Chantaiah, Baddula Padma W/o Rajaiah, Baddula

					Chinna Ailaiah S/o Komuraiah, Baddula Rajakomuraiah S/o Komraiah, Anugu Ramreddy S/o Mallaiah, Ellandula Ramaiah S/o .., Kurre Mallesham S/o Pentaiah
19	262	Government	Dry	0.035811	Government Land
20	267	Private	Dry	0.016254	Edla Ravinder S/o Ramanaiah, Edla Venkataiah S/o Ramanaiah, Gayye Shwetha W/o Krishna
21	308	Private	Dry	0.966175	Gannarapu Lingamma W/o Swami, Bandi Sammaiah S/o Kanukamallaiah, Anugu Ram reddy S/o Mallaiah , Boddu Maisaiah S/o Ellaiah , Gannarapu Ailaiah S/o Swami , Gannarapu Ailamma W/o Rajaiah, Gannarapu Ravinder S/o Swami. Boddu Pochaiah
22	319	Private	Dry	0.114257	Dasari Mallesham, Usakoila Bharathi W/o Sathyanarayana, Mothe Ramesh S/o Komuraiah, Shanigaram Kumaraswami S/o Venkataiah, Shanigaram Kumaraswami S/o Venkataiah, Mandala Komuraiah S/o Kanukaiah, Mothe Ravinder S/o Pochalu, Mothe Komuraiah S/o Pochalu, House Site, Mothe Kanakamma W/o Komuraiah
23	320	Private	Dry	0.538372	Goskula Saraiah S/o Kanukaiah, Goskula Ramaswami W/o Kanukaiah, Thorri Thirupathi S/o Sammaiah, Mudraboina Pedda Rajaiah S/o Bal raju, Goskula Sammaiah S/o Kanukaiah, Mothe Odelu S/o Erramallaiah, Mothe Veeraswami S/o Erramallaiah, Mothe Rajamallamma W/o Erramallaiah, Goskula Saraiah S/o Kanukaiah, Goskula Venkataiah S/o Kanukaiah, Guddelgula Sammaiah S/o Komuraiah, Guddelgula Saraiah S/o Komuraiah, Guddelgula Ravi S/o Komraiah, Venugopal Guddelgula S/o Komaraiah, Guddelgula Srinivas S/o Komraiah, Mothe Saraiah S/o Erramallaiah, Goskula Saraiah S/o Komuraiah, Mothe Sammakka W/o Sammaiah, Bommakanti Rajender S/o Rajamouli, Goskula Swarupa W/o Saraiah, Goskula Rajamma W/o Raju, Goskula Thirumala W/o Sammaiah, Goskula Devakka W/o Venkatamallu, Mothe Komraiah S/o Peddamallaiah, Goskula Ramaswami W/o Kanukaiah
24	321	Private	Dry	0.012646	Reddaboina Rajaiah s/o Kanukaiah, Radamma w/o Reddaboina Rajaiah, Reddaboina Ramaiah s/o Bhumaiah, Irrigation Project, Reddaboina Aillaiah, S/o. Pedda Mallaiah, Reddaboina Rajaiah, S/o. Komuraiah, Kanneboina sammaiah,

					S/o. Mallaiah, Guskula Devakka, W/o.Venkatamallu, Mothe Komuraiah, S/o. Peddamallaiah,
25	494	Private	Dry	0.106491	Guduri Srinivas S/o Veeraiah, Kashireddy Vijayapal Reddy S/o Rajireddy, Thallapelli Swarupa W/o Srinivas, Kashireddy Vijayapal Reddy S/o Rajireddy
26	495	Private	Dry	0.182108	House site/plot, Gandikota Chinna Yellaiah, S/o. Peddulu, Gandikota Venkatarajam, S/o. Venkataiah, Gandikota Saraiah, S/o. Peddulu, Gandikota Durgamma, W/o. Pedda Venkataiah, Gandikota Yellamma, W/o. Ellaiah
27	499	Private	Dry	1.143238	Lenkalapally Kumaraswamy, S/o. Mallaiah, Guskula Saraiah, S/o. Kankaiah, Mothe Komuraiah, S/o. Pedda Mallaiah, Ravishankar Shukla, S/o. Siva Prakash, Sunkari Rajakomuraiah, S/o. Chantaiah, Viplavdath Shukla, S/o. Shivaprakash Shukla, Guskula Venkataiah, S/o. Kankaiah, Mothe Sammakka, W/o. Sammaiah, Pudari Buchamma, W/o. Komuraiah, Lenkalapally Saraiah, S/o. Mallaiah, Yel Manoj (Swamy), Sri (Siri), L.Thirupathi, S/o. Aillaiah, Vidapu Rajavenkata Ram Narsaiah, S/o. Adinarayana, Mothe Ramesh, S/o. Satyanarayana, Kandugula Komuramma, Kandugula Mallaiah, S/o.Jaggiah, Pudari Narsaiah, S/o.Veeraiah, Guskula Ramaswamy S/o. Kankaiah, Mothe Komuraiah, S/o.Peddamallaiah, Sunkari Rajamogili, S/o.Rajalingam, Mothe Srinivas, S/o. Karre Mallaiah, Yel Rajakumar, S/o. Swamy, Guskula Sammaiah, S/o. Kanukaiah,
28	519	Private	Dry	0.010117	Mudam Srinivas, S/o. Veeraswamy, Guskula Yamuna, W/o. Venkatesh, Mudam Rajesham, S/o. Rajalingam, Mudam Shankar, S/o. Venkataiah, Mudam Kumaraswamy, S/o. Venkataiah, Mudam Chandrakala, W/o.Veeraswamy, Mudam Krishnamurthy, S/o. Laxmaiah, Mudam Sambaiah, S/o. Rajaiah, Kasarla Rajamma, W/o. Sai Reddy, Guskula Vinoda, W/o. Sai Reddy, Kamshetty Sadaiah, S/o. Rajaiah, Mudam Ramaiah, Mudam Ramaswamy, S/o. Laxmaiah,
29	584	Private	Dry	0.210577	Mudam Krishnamurthy S/o Laxmaiah, Thadagoni Ramulu S/o Aillaiah, Thallapelli Srinivas S/o Mogili, Mudam Srinivas S/o Narayana, Mudam Chandrakala W/o Veeraswami, Mudam Naresh S/o

					Laxmaiah, Mudam Ramaswami S/o Laxmaiah, Thallapelli Sadaiah S/o Ellaiah, Thallapelli Raju S/o Mogilaiah, Thallapelli Ramulu S/o Mogili, Mudam Srinivas S/o Veeraiah, Golusula Yamuna W/o Venkatesh, Golusula Yamuna W/o Venkatesh, Mudam Shankar S/o Venkataiah, Mudam Surender S/o Komuraiah, Mudam Kumaraswami S/o Venkataiah, Thadagoni Rajamouli S/o Ailaiah, Mudam Krishnamurthy S/o Laxmaiah
30	763	Private	Wet	0.035761	Mudam Srinivas S/o Narayana
31	764	Private	Wet	0.050585	Mudam Srinivas S/o Narayana
32	766	Private	Wet	0.095843	Mudam Nandaiah s/o Rajaiah
33	766	Private	Wet	0.101171	Mundam Srinivas s/o Narayana
34	767	Private	Wet	0.116347	Thatipamula suryanarayana s/o Rajaiah
35	775	Private	Wet	0.033878	Prodduturi Thirupathi reddy s/o Raji reddy
36	776	Private	Wet	0.092347	Chinatha Karunakar s/o Karunakar, Chintha Kumaraswamy s/o Karunakar
37	777	Private	wet	0.065761	Panchakota Srinu, S/o. Sudarshan
38	778	Private	wet	0.010117	Musham Raghupathi, S/o. Ramchandram
39	802	Private	wet	0.050585	Musham Anjaiah, S/o. Rajaiah
40	802	Private	wet	0.005059	Musham Ragupathi s/o Ramchandram
41	803	Private	Wet	0.182108	Thallapelli Sadanandam s/o Odelu, Sabbani Laxmi, W/o. Rayalingu,
42	804	Private	Wet	0.110635	Thallapelli Veeraiah s/o Rayamallu
43	805	Private	Wet	0.074933	Kashireddy Sanjeeva reddy S/o Chinnabalareddy
44	806	Private	Wet	0.037811	Kashireddy Sanjeeva reddy S/o Chinnabalareddy
45	995	Private	wet	0.1011715	Musham Raghupathi s/o Ramchandram
46	995	Private	wet	0.0303515	Gikuru Mamatha w/o sathish
47	995	Private	wet	0.0505858	Mudraboina Ravinder s/o Ramaswamy
48	995	Private	wet	0.0153742	Muthoju Sarangapani s/o Brammaiah
49	996	Private	wet	0.0809372	Mudraboina Sambaiah s/o Ramulu
50	996	Private	wet	0.0607029	Muthoju Sarangapani s/o Brammaiah
51	996	Private	wet	0.0607029	Musham Ragupathi s/o Ramchandram
52	NALA	Government	Dry	0.041663	Nala
Village: Singapur					
53	299	Private	Wet	0.136581	Chunchu Sammiaah s/o Yellaiah, yalla sathish s/o Ramulu, Chunchu Venkatheswarlu s/o Yellaiah, Chunchu

					Sammiah s/o Yellaiah, Chunchu Sammiah s/o Chandraiah
54	300	Private	Wet	0.450213	Chunchu Raju s/o Ilaiah, Sanga Odelu s/o komuraiah, Mudravena srinivas s/o Rajaiah, Ijjagiri Rajaiah s/o komuraiah, Chunchu Sammaiah s/o yellaiah, Ellandu Saraiah S/o Rajaiah, chunchu Venkateshwarlu s/o Yellaiah Ijjagiri Rajaiah s/o komuraiah
55	301	Private	Wet	0.116347	Gudipati Bhagwan Reddy, S/o. Pulla Reddy, Gudipati Gopal Reddy, S/o. Bal Reddy, Ijjagiri Rajaiah, S/o. Komuraiah, Gudipati Bharath Reddy, S/o. Srinivas Reddy, Chunchu Raju, S/o. Illaiah, Other Roads, Chunchu Sammaiah, S/o. Ellaiah, Chunchu Venkateshwarlu, S/o. Ellaiah, Ammula Sampath, S/o. Mallaiah.
56	302	Government	Dry	0.505857	Paka Raju, S/o. Venkataiah, Gudipati Kamalakar Reddy, S/o. Sai Reddy, Ramula Komuraiah, S/o. Bondaiah, Gudipati Satyanarayana Reddy, S/o. Venkat Reddy, Mudraveni Anil, S/o. Ellaiah, Gudipati Raji Reddy, S/o. Jagannath Reddy, Gudipati Prabhakar Reddy, S/o. Kista Reddy, Gudipati Prabhu Reddy, S/o. Pulla Reddy, Ijjagiri Rajaiah,
57	313	Government	Dry	0.044108	Neerla Kanukaiah, S/o. Lachiah, Neerla Lavanya, W/o. Srinivas, Neerla Kala, W/o. Kishan, Neerla Komuramma, W/o. Komuraiah, Kaluvala Kanukaiah, S/o. Komuraiah, Keshaveni Sammaiah, S/o. Komuraiah, Kaluvala Mallamma, W/o. Rajaiah, Neerla Gowraiah, S/o. Lingaiah, Neerla Kanukaiah, S/o. Rajaiah, Bajjuri Lingaiah, S/o. Mallaiah, Ojja Lingaiah S/o. Mallaiah,, Kaluvala Rajamma, W/o. Kanukaiah, Kannam Laxmi, S/o. Lingaiah, Neerla Rajaiah, S/o. Pochaiah, Gampala Illamma, W/o. Illaiah, Kannam Narsaiah, S/o. Rayanarsu, Ijjagiri Aillaiah, S/o. Muthyalu, Govt Land, Shaik Mohammad Jang Sipayi
58	318	Private	Wet	0.091054	Pakala Papireddy, S/o. Jakki Reddy, Neerla Rajamma, W/o. Rajaiah, Neerati Komuraiah, S/o. Mallaiah, Kannam Rajeshwari, W/o. Rajanna, Kannam Kishan, S/o. Mallaiah, Neerla Jogaiah, S/o. Pochaiah, Pakala Raghava Reddy, S/o. Jakki Reddy, Kannam Chandraiah, S/o. Mallaiah
59	319	Private	Dry	0.064217	Kannam Kishan S/o Mallaiah, Mudravena Sridhar S/o Rajaiah, Neerla Jogaiah S/o Pochaiah, Thumma Kanuka Reddy S/o Mallaiah,

					Neerati Komuraiah S/o Mallaiah, Neerati Srinivas S/o Ramaiah, Thumma Raji Reddy, Neerla Rajamma W/o Rajaiah, Kannam Rajeshwari W/o Rajanna
60	321	Private	Dry	0.121405	Neerla Rajamma, W/o. Rajaiah, Neerati Srinivas, S/o. Ramaiah, Mudravena Sridhar, S/o. Rajaiah, Neerati Kanthamma, W/o. Aillaiah
61	343	Private	Wet	0.364217	Ponnoju Srinivas, S/o. Rajashekar, Ponnoju Shanthamma, Rangu Sathyanarayana, S/o. Rajaiah, Avusula Lalithabai, Ponnoju Venkataiah,
62	344	Private	Wet	0.070466	Paka Raju S/o venkataiah, Mosam Chinna Rajaiah S/o Balaiah, Burra Jagadeshwar S/o veeraiah, Mosam Mallamma W/o Rajaiah, Chunchu Komraiah S/o Chandraiah, Mosam Ramesh S/o Rajaiah, Burra Raju S/o Thirupathaiah
63	357	Private	Wet	0.079054	Burra Jagadeshwar S/o Veeraiah, Suddala Manjula W/o Mallikarjun, Burra Raju S/o Thirupathaiah
64	358	Private	Wet	0.04328	Mosam Narsimhulu, Mosam Dharmaiah, Mosam Yadagiri S/o Mallaiah, Mosam srinivas S/o Rajaiah, Mosam Kanukaiah, Mosam Mallamma S/o Rajaiah, Mosam Sammaiah, other Roads
65	359	Private	Wet	0.091514	Neerati Ramesh S/o Venkatarajam, Mosam Yellamma W/o Mallaiah, Mosam Sadanandam S/o Mallaiah, Mosam Komuraiah, Mosam Pullamma W/o Komuraiah, Mosam Chinna Rajaiah S/o Balaiah, Mosam Rajaiah
66	360	Private	Wet	0.065045	Roads, Mosam Narsimhlu, Mosam Mallamma W/o Rajaiah, Mosam Ramesh S/o Rajaiah, Mosam Yadagiri S/o Mallaiah, Mosam Dharmaiah
67	361	Private	Wet	0.015175	Sardana Sarojana, W/o. Sammaiah, Vadla Balrajam, Kokkonda Laxminarsamma, Kokkonda Muthyalamma, W/o. Rajamouli, Kokkonda Jayalaxmi, W/o. Kankaiah, Sripada Ramaiah, S/o. Rajaveeru,
68	362	Private	Wet	0.09423	Chakali Ravula Maisaiah S/o Sailu, Chakali Kanukaiah, Chakali Sayilu S/o Narsaiah, Punnam Ramaiah S/o Machaiah, Chakali Bondaiah S/o Veeraiah, Chakalai Ravula Komuraiah S/o Sayilu, Pavirala Jogaiah S/o Yellaiah, Punnam Yellamma W/o Rajaiah, Punnam Ramaiah S/o Machaiah, Pavirala Komraiah S/o Yellaiah, Burra Jagadeshwar S/o Veeraiah, Burra Veeraiah

69	364	Government	Wet	0.057878	Burra Srinivas S/o Thirupathaiah
70	368	Private	Wet	0.081803	Mudraveni Ailaiah S/o Rajaiah, Nagaraju Raghuramravu, Ammula Aruna W/o Sampath, Chunchu Srinivas S/o Mallaiah, Mudraveni Rajaiah S/o Rayamallu, Mudraveni Rajaiah S/o Rayamallu, Medudula Thirupathi S/o Rajaiah, Medudula Kumaraswamy S/o Rajaiah, Keshaveni Rajaiah S/o Ilumallu, Thalagampa Rajaiah
71	369	Private	wet	0.120081	Keshaveni Rajamallu S/o Mallaiah, Ammula Aruna W/o Sampath, Vodethela Rajeshwar Rao S/o Srinivasa Rao, Bandari Odamma W/o Raja Komuraiah, Keshaveni Rajaiah S/o Ilumallu, Keshaveni Rajamallu S/o Mallaiah
72	379	Private	Wet	0.13342	Ejjagiri Chandraiah S/o Machagiri, Potharaveni Komuraiah S/o Mallaiah, Gudipati Papireddy S/o Venkata Reddy, Ejjagiri Sammaiah S/o Komuraiah, Ramagiri Komuraiah S/o Kanukaiah, Ejjagiri Venkata Swamy S/o Maisaiah, Kannam Rajender S/o Kanukaiah
73	387	Private	Dry	0.526091	Kowru Mallareddy s/o Narayanareddy
74	400	Private	Dry	0.647949	Keshaveni Sammaiah S/o Komuraiah, Pakala Papi Reddy S/o Chinna Ramreddy, Pakala Narsimha Reddy S/o Jakki Reddy, Irrigation Projects, Kouru Sugunakar Reddy S/o Malla Reddy, Keshaveni Sammaiah S/o Komuraiah, Yalam Ravinder Reddy S/o Linga Reddy, Keshaveni Sammaiah S/o Komuraiah
75	402	Private	Dry	0.435037	Eggigiri Rakesh kumar s/o prabhakar , Eggigiri Manga W/o Prabhakar, Gudapati Jayalaxmi D/o Pullareddy
76	409	Private	DRY	0.404686	Pakala Devender reddy s/o Papi reddy, Ravinder reddy Pakala s/o Papi reddy, Irrigation project, Pakala Aruna w/o Prabhakar reddy, Pakala Papi reddy s/o Chinna Ramreddy, Sammi reddy Pakala S/o Papi reddy, Irrigation Project
77	410	Private	dry	0.025292	Irrigation Project, Nalla Sathish kumar s/o mallareddy, Eggigiri Manga W/o Prabhakar, Keshaveni Mallaiah s/o Komuraiah, Keshaveni Ilaiah s/o Komuraiah, Gudipati JayaLaxmi W/o Pullareddy, Govt Land
78	411	Private	dry	0.824743	Nalla Sathish kumar s/o Malla reddy, Gudipati Jayalaxmi W/o Pullareddy
79	418	Private	dry	0.187167	Canal, Muthireddy Ravinder Reddy, S/o. Raji Reddy, Muthireddy Malathi, W/o. Rajender Reddy, Muthireddy

					Rajender Reddy, S/o. Raghupathi Reddy, Muthireddy Swapna, W/o. Chandra Reddy, Chinthireddy Venkat Reddy, S/o. Jakki Reddy, Myakala Manoj Reddy, S/o. Niranjan Reddy, Myakala Neeranjana Reddy s/o Raji Reddy
80	419	Private	DRY	0.718317	Myakala Manoj Reddy S/o.Niranjan Reddy, Keshaveni Rajkumar S/o.Komuraiah, Nelli Raju S/o.Komuraiah, Bonagiri Laxmaiah S/o. Venkataiah, Canal, Myakala Padma W/o. Niranjan Reddy, Myakala Sharadha W/o. Sammi Reddy, Mykala Sanjeeva Reddy, Myakala Manemma, W/o. Mohan Reddy, Irrigation Project
81	420	Private	dry	1.436635	Myakala Manemma, W/o.Mohan Reddy, Myakala Prabhakar Reddy S/o. Raji Reddy, Myakala Venkat Reddy S/o. Ramaiah, Myakala Sharadha W/o. Sammi Reddy, Myakala Santosh Kumar Reddy S/o. Mahender Reddy,
82	421	Private	dry	0.178024	Pakala Raghpathi Reddy S/o Pedda Ramreddy, Myakala Anil S/o Srinivas Reddy, Myakala Manemma W/o Mohan Reddy, Road, Peddireddy Dharma Reddy S/o Narsimha Reddy, Myakala Raji Reddy S/o Ramaiah, Myakala Anvesh S/o Srinivas Reddy,
83	76	Private	Dry	1.087593	Gudipati Venkataramanamma D/o Venkat reddy, Gudipati Papireddy S/o Venkat reddy
84	85	Private	Dry	0.657953	Gudipati Pulla Reddy S/o Bhagavan Reddy, Ojja Mallaiah s/o Komuraiah, Ojja Mallamma W/o Kanukaiah Ojja Rajamma W/o Odelu, Govt Land, Ojja Kanukaiah S/o Komuraiah
85	89	Private	dry	0.102029	Kouru Srujana W/o Linga Reddy, Punnam Yellamma W/o Rajaiah, Punnam Chandraiah S/o Ramaiah
86	Road	Government	DRY	0.080937	Road
	Village: Sirsapalle				
87	496	Government	Dry	2.933973	Akunuri komariah s/o Rajaiah, Thuniki Ilaiah s/o Komuriah, parlapalli Iamma w/o Narsaiah, Government land, Parlapalli Bheemaiah s/o Ankus, Kande Rajaiah s/o Narsaiah, Akunuri Nirmala w/o Rajaiah, Challuri Komuramma w/o Pochaiah, Edla Ramulu s/o Kanukaiah, Akunuri Lachamma w/o pochaiah, Akunuri Rajamma w/o Ankus, Akunuri Mallaiah s/o Ilaiah, Dontha Laxmi w/o sailu, Thuniki Swarupa w/o Parushuramulu, Kande Sugunamma w/o Durgaiah, Kande Lachamma w/o Mondaiah

88	498	Private	Dry	0.564677	Arepally Sammaiah S/o Lingaiah, Arepally Rajaiah S/o Lingaiah, Arepally Bujjaiah S/o Lingaiah, Arepally Yellaiah S/o Lingaiah
Taluk: Shankarapatnam					
Village: Ambalpur					
1	2	Private	Dry	0.2225772	Gosukula Ilaiah s/o Ilaiah
2	2	Private	Dry	0.0556443	Gosukula Parvathalu s/o odelu
3	2	Private	Dry	0.0657615	Gosukula Rajaiah s/o mallaiah
4	2	Private	Dry	0.0556443	Gosukula Ilaiah s/o Ilaiah
5	2	Private	Dry	0.03541	Gosukula parvathalu s/o odelu
6	2	Private	Dry	0.0809369	Gosukula Rajaiah s/o mallaiah
7	2	Private	Dry	0.0505858	Munja Jamuna w/o Thirupathi
8	283	Private	Dry	0.414803	Merapalli Srinivas s/o Raji reddy
9	283	Private	Dry	0.414803	Pasham Ganapathi reddy s/o Raji reddy
10	295	Private	Dry	0.002529	Gosukula Parvathalu s/o Odelu
11	299	Private	Wet	0.0328806	Thummeti Narsimha reddy s/o Buchi reddy
12	299	Private	Wet	0.0581734	Peddapuram Kanakaiah s/o Mysaiah
13	3	Private	Dry	0.20234	Gosukula Sampath S/o Channaia
14	3	Private	Dry	0.40467	Vadlakonda Bhoomaiah s/o Veeramallu
15	3	Private	Dry	0.012761	Vengala Rajaiah s/o Karraiah
16	300	Private	Dry	0.1770495	Thallapalli Anjaiah S/o Durgaiah
17	300	Private	Dry	0.0423528	Thallapalli chandraiah s/o Durgaiah
18	300	Private	Dry	0.0581733	Moluguri Mallesh s/o Bagaiah
19	300	Private	Dry	0.0581744	Moluguri Mallesh s/o Narsaiah
Village: Keshavapatnam					
20	14	Private	wet	0.0343642	Gundarapu Lasmaiah S/o. Lingaiah
21	14	Private	wet	0.0607029	Goskula shivanandam s/o komuraiah
22	14	Private	wet	0.0607029	Goskula Shankaraiah s/o komuraiah
23	15	Private	wet	0.163462	Guduri Shravan s/o Bikshapathi
24	33	Private	DRY	0.343983	Endowment land
25	34	Private	dry	0.617146	Endowment land
26	35	Private	dry	0.337827	Kallepalli Kanukaiah S/o. Narsaiah
27	36/4	Private	dry	0.027822	Canal
28	36/4	Private	dry	0.10875	Kallepally Kanukaiah s/o Narsaiah
29	37	Private	dry	0.187551	Junuvala Muralidhar s/o rajamallu
30	375	Private	wet	0.1466981	Thota Ravi s/o Malllaiah
31	375	Private	wet	0.0455272	Pasham Mallaiah s/o Gattaiah
32	375	Private	wet	0.0151757	Ananthula Bhulaxmi w/o Chandraiah
33	375	Private	wet	0.03541	Thota Ilaiah s/o Komuraiah

34	375	Private	wet	0.0505858	Gundarapu Shankaramma W/o lasmaiah
35	375	Private	wet	0.0100602	Karmakonda Venugopal
36	378	Private	wet	0.0379393	Gundarapu Shankaraiah s/o Ilaiah
37	378	Private	wet	0.0379393	Gundarapu Agaiah s/o Ankaiah
38	378	Private	wet	0.1214442	Gundarapu Shankaramma W/o lasmaiah
39	378	Private	wet	0.0455272	Gundarapu Lasmaiah S/o. Lingaiah
40	379	Private	wet	0.088748	Gurram Ellaiah s/o Venkataiah
41	380	Private	wet	0.104089	Gurram Ellaiah S/o. Venkataiah
42	382	Private	wet	0.023351	Gurram Narsaiah S/o. Raghavulu
43	383	Private	wet	0.2768739	Gurram RamaSwamy s/o Rajeeru
44	383	Private	wet	0.0961129	Gurram Narayana s/o venkataiah
45	383	Private	wet	0.0151756	Gurram Narsaiah s/o Raghavulu
46	383	Private	wet	0.0025293	Gurram Srinivas s/o Ellaiah
47	383	Private	wet	0.0025293	Gurram Venkataiah s/o Ellaiah
48	384	Private	wet	0.010117	Gurram Srinivas S/o Ellaiah
49	384	Private	wet	0.010117	Gurram Venkataiah S/o Ellaiah
50	388	Private	wet`	0.138973	Chakali Sailu S/o Narsiah, Pavurala Kanukaiah S/o Veeramallu, Chakali Mondaiah S/o Ramaiah, Chakali Ramaiah, chakalali Rajaveeru, Annarapu Narsaiah S/o Komuraiah, House sites/plots
51	389	Private	wet	0.074292	Thippabathini Yellamma W/o Uppalaiah, Thippabathini Srinivas S/o Neelaiah, Thippabathini Srikanth S/o Neelaiah, Thippabathini Rajesham S/o Nallagondaiah, Narayanapuram Saravva W/o Venkatesh, Thippabathini Narsaiah S/o Pedda Gouraiah, Suthrala Laxmi W/o Anjaiah,
52	392	Private	Wet	0.0305743	Tadaboina Ravi S/o. Venkataiah
53	392	Private	Wet	0.0708201	Kotilingam s/o chandraiah
54	393	Private	Wet	0.0151757	Gundarapu Shankaraiah s/o Ilaiah
55	393	Private	Wet	0.0151758	Gundarapu Agaiah s/o Ankaiah
56	397	Private	Wet	0.0168479	Gundarapu Shankaramm w/o Lasmaiah
57	44	Private	Wet	0.4374452	Junuvala Thirupathaiah s/o Venkataiah
58	448	Private	Wet	0.1389168	Bojja Sudhakar s/o Komuraiah
59	451	Private	Wet	0.2472821	Bojja Mallaiah S/o Hanumaiah
60	452	Private	Wet	0.0505857	Chinnaboina Mallesham, S/o.Kanukaiah
61	452	Private	Wet	0.0101172	Bojja Sudhakar S/o Komuraiah
62	463	Government	Wet	0.0202343	Unknown
63	47	Private	Wet	0.0708205	Ookanti Vijaya s/o Babanna

64	47	Private	Wet	0.1315226	Ookanti Ravinder s/o Erra rajashekar
65	47	Private	Wet	0.0910543	Suraram Sudarshanam
66	48	Private	Wet	0.0505857	Kallepelli Raju S/o Komuraiah
67	48	Private	Wet	0.0694907	Kallepalli Sampath S/o. Rayamallu
68	480/3/2	Private	Wet	0.0657615	Kallepally Kanukaiah, S/o. Gattaiah
69	480/3/2	Private	Wet	0.0145106	Kallepally Komuraiah, S/o. Odaiah
70	481/2	Private	Dry	0.005057	Vodnala Satyanarayana s/o Veeraiah
71	482	Private	Dry	0.0505855	Vodnala Satyanarayana S/o Veeraiah
72	482	Private	Dry	0.0505855	Vodnala Srinivas s/o Veeraiah
73	482	Private	Dry	0.055644	Vodanala Venu s/o Damodhar
74	49	Private	Wet	0.0101172	Kallepally Venkatavva s/o Ramulu
75	49	Private	Wet	0.1214058	Kallepalli Sampath S/o. Rayamallu
76	49	Private	Wet	0.118547	kallepally Raju s/o komuraiah
77	50	Private	Wet	0.0050586	Kallepally Venkatavva w/o Ramulu
78	50	Private	Wet	0.1264644	Kallepally Raju s/o Komuraiah
79	50	Private	Wet	0.1011715	Kallepally Sampath s/o Rayamallu
80	51	Private	Wet	0.2280536	Pavurala Mondaiah s/o Bondaiah
81	510	Private	Dry	0.163218	Akula Rajaiah S/o Chandraiah
82	511	Private	Dry	0.1669326	Akula Rajaiah S/o Rajaiah
83	511	Private	Dry	0.0784079	Chennaboina Rajaiah, S/o. Mondaiah
84	511	Private	Dry	0.0784079	Chennaboina Komuraiah, S/o. Mondaiah
85	511	Private	Dry	0.0784079	Bojja Kanukaiah, S/o.Komuraiah
86	511	Private	Dry	0.0784079	Bojja Varalaxmi, W/o. Kanukaiah
87	511	Private	Dry	0.0784079	Bojja Srinivas S/o Komuraiah
88	511	Private	Dry	0.0784079	Bojja Sadanandam, S/o. Rajaiah
89	512	Private	Dry	0.283904	Thanuku Prabhakar S/o Narayana
90	514	Government	Wet	0.4201595	Vodnala Srinivas S/o Veeraiah
91	514	Government	Wet	0.4653885	vodnala Venu, S/o. Damodhar
92	515	Private	Dry	0.050585	Badashah Lingaiah, S/o. Komuraiah
93	517	Private	Dry	0.010117	Abhyangula Sadanandam, S/o. Komuraiah
94	52	Private	Wet	0.030351	Kallepally Venkavva w/o Ramulu
95	528	Private	Dry	0.0075875	Chennaboina Bondaiah, S/o. Venkataiah
96	528	Private	Dry	0.0202343	Bojja Hanumaiah, S/o. Durgaiah
97	528	Private	Dry	0.1542861	Chennaboina Illaiah, S/o.Venkataiah
98	528	Private	Dry	0.0708201	Chennaboina Bondaiah, S/o. Venkataiah
99	529	Private	Dry	0.002529	Ananthula Bhulaxmi
100	530	Private	Dry	0.0910539	Akula Chandraiah S/o. Venkataiah
101	530	Private	Dry	0.2225772	Akula Chandramouli, S/o Rajaiah

102	530	Private	Dry	0.0303515	Akula Narsaiah, S/o. Bakkaiah
103	530	Private	Dry	0.0686804	Akula Rajaiah s/o Venkataiah
104	531	Private	Dry	0.212114	Thanuku Rajaiah
105	532	Private	Dry	0.0101172	Bojja Sammaiah S/o Ashaiah
106	532	Private	Dry	0.0910543	Bojja Srinivas S/o Ashaiah
107	532	Private	Dry	0.0607029	Thanuku Nagamani S/o Prabhakar
108	532	Private	Dry	0.0859958	Thanuku Narayana
109	532	Private	Dry	0.0859958	Thanuku Rajaiah
110	533	Private	Dry	0.2731631	Thanuku Rajender S/o Narayana
111	533	Private	Dry	0.0944941	Thanuku Trimurthy S/o Rajaiah
112	533	Private	Dry	0.0893344	Thanuku Srinivas S/o Rajaiah
113	533	Private	Dry	0.0893344	Thanuku Chandaprakash S/o Rajaiah
114	534	Private	Dry	0.0607026	Thota Veeraswamy s/o Rajaiah
115	534	Private	Dry	0.0101172	Road
116	534	Private	Dry	0.1062301	Thota Veeraswamy s/o Rajaiah
117	534	Private	Dry	0.0088961	Thota Veeraswamy s/o Rajaiah
118	552	Private	Dry	0.07082	Vavilala Srirangam S/o. Laxmaiah
119	552	Private	Dry	0.24787	Open plot
120	552	Private	Dry	0.122235	Korem Malla Reddy s/o Buchimalla reddy
121	68	Private	Dry	0.63546	Endowment land
122	73	Private	Wet	0.28328	Endowment land
123	74	Private	Wet	0.005058	Endowment land
124	75	Private	Wet	0.343983	Endowment land
125	82	Government	Dry	0.222758	Endowment land
126	PWD Road	Government	Dry	0.101169	Road
127	Road	Government	Dry	0.278221	Road
	Village: Kothagattu				
128	1	Private	Wet	0.005058	R & B
129	125	Private	Wet	0.0101172	Society Gowdown
130	125	Private	Wet	0.0227636	Sidduri Venkat Rao s/o Laxmaiah
131	125	Private	Wet	0.0191362	Polasani Manohar Rao S/o Gopal Rao
132	128	Private	Wet	0.030351	Sidduri Venkat Rao s/o Laxaman
133	129	Government	Wet	0.000776	Club
134	130	Private	Wet	0.0075879	Gairage Balaiah s/o Prakash
135	130	Private	Wet	0.0101172	Bandari Sampath s/o Raja Mallu
136	130	Private	Wet	0.0101172	Garige Bhoomaiah s/o lasamaiah
137	130	Private	Wet	0.0151757	Ramagiri Yellaiah
138	130	Private	Wet	0.0126464	Valle Subhadra w/o Sammaiah
139	130	Private	Wet	0.0252925	Unkown Person
140	131	Private	Dry	0.0025293	NallaVenakat Reddy s/o Laxma Reddy

141	131	Private	Dry	0.0075879	Kandula Linagaiah s/o Komuraiah
142	131	Private	Dry	0.0126464	Konagoni Srinivas s/o Mallaiah
143	131	Private	Dry	0.0050586	M.D Chand Pasha
144	131	Private	Dry	0.0050586	Chinthala Shankaraiah s/o Rajaiah
145	131	Private	Dry	0.0050586	Unkown person
146	131	Private	Dry	0.0025293	Bandari Ravinder s/o Rajamallu
147	131	Private	Dry	0.0075879	Chinthala Laxmi w/o Mohan
148	131	Private	Dry	0.0025293	Meerapuram Sathya Narayana s/o Rajaiah
149	131	Private	Dry	0.0101172	Vasam Anasurya w/o Laxminaryana
150	131	Private	Dry	0.0151757	Vasam Umadevi w/o Srinivas Rao
151	131	Private	Dry	0.0050586	Prathapagiri Venkatesh s/o kirshna Murthi
152	131	Private	Dry	0.0050586	Munjala Srinivas s/o Sammaiah
153	131	Private	Dry	0.015175	Unknown Person
154	137	Private	Dry	0.03541	Nalla Sudhakar Reddy s/o Laxama Reddy
155	138	Private	Dry	0.0245226	Mada Sarojana w/o Adi Reddy
156	138	Private	Dry	0.0758786	Nalla Sudhakar Reddy s/o Laxma Reddy
157	138	Private	Dry	0.0252929	Nalla Yella Reddy s/o Hanmaiah
158	138	Private	Dry	0.0202343	Vangala Thirupathi Reddy s/o Murthi Reddy
159	138	Private	Dry	0.0126464	Vangala Thirupathi Reddy s/o Murthy Reddy, Vangala Srinivas Reddy s/o Rama Reddy (kabia)
160	138	Private	Dry	0.0202343	Vangala Veernder s/o Adi Reddy
161	138	Private	Dry	0.0101172	Canal
162	138	Private	Dry	0.0328807	Quarry (Lease Owner)
163	141	Private	Dry	0.090253	Mada Raji Reddy s/o Bucha Reddy
164	141	Private	Dry	0.020234	Qurry
165	141	Private	Dry	0.21246	Nalla Linga reddy s/o Raji Reddy
166	142	Private	Dry	0.447017	Mada Malla Reddy , Mada Madukar Reddy s/o Narayana reddy
167	142	Private	Dry	0.556443	Mada Adi Reddy s/o Narayana reddy
168	142	Private	Dry	0.63738	Mada Chokka Reddy s/o Kirshan Reddy
169	142	Private	Dry	0.101172	Nalla Linga reddy s/o Raji Reddy
170	165	Private	Dry	0.303513	N Shivakumar s/o Narayana Swamy, Industries
171	166	Private	Wet	0.137633	Mada Kishan Reddy S/o Raji Reddy & N.Shiva kumar S/o Narayanaswamy, Industries
172	167	Private	Wet	0.092107	N. Shiva Kumar S/o Narayana Swamy, Industries

173	169	Private	Wet	0.07082	Mada Raji Reddy s/o Buchhi Reddy
174	17	Private	Wet	0.0050587	Kasu Komuraiah s/o Mallaiah
175	17	Private	Wet	0.0142423	Ganti Yellaiah s/o Gopaiah
176	170	Private	Wet	0.091054	Vennampally Lingamurthy s/o Mogilaiah, Poultry shed /cattle shed, Vennampally Kishan s/o Mogilaiah, Vennampally Thurumala w/o Sudhakar, R&B Vennampally Prabhakar s/o Mogilaiah
177	171	Private	Wet	0.091054	Kasugoni Maraiah s/o Neelam Rajaiah, Thigala Rajaveeru s/o Neelam Rajamouli, Edla Mallaiah s/o pudhari Illaiah, R & B, Nellam Rajamouli s/o Illaiah,
178	172	Private	Wet	0.010113	Edla Sampath S/o. Shivarajaiah, Edla Komaraiah S/o.Sivarajaiah, Nalla Sudhakar Reddy S/o. Laxman Reddy, Thigala Rajaveeru, Kasugoni Maraiah S/o. Machaiah, Neelam Rajamouli s/o Illaiah
179	173	Government	Wet	0.141626	Shikam
180	18	Private	Wet	0.0101172	Chigurla Ramakka s/o Narsaiah
181	18	Private	Wet	0.0126464	Medula Mallaiah
182	18	Private	Wet	0.0278222	Elakapalli Shekar
183	18	Private	Wet	0.0050582	Elakapalli Komuraiah, Elakapalli Sampath, Elakapalli Sammaiah
184	19	Private	Wet	0.0202342	Drinage
185	19	Private	Wet	0.0202342	Bagotham Thirupathi s/o kanakaiah
186	19	Private	Wet	0.0202342	Bagotham Rajaiah s/o komuraiah
187	19	Private	Wet	0.0318314	Bagotham Venkataiah s/o komuraiah
188	20	Private	Wet	0.013013	Bagotham Rajaiah S/o. Kankaiah
189	20	Private	Wet	0.027822	Bagotham Thirupathi S/o. Kankaiah
190	231	Private	Dry	0.149029	Neelam Kanakaiah Neelam Sammaiah s/o Ilaiah
191	233	Private	Dry	0.0404686	Teacher
192	233	Private	Dry	0.0675228	Machana Sujatha w/o Anjanelu
193	233	Private	Dry	0.1062309	Gudepa Prameela w/o Eshwaraiah
194	233	Private	Dry	0.3136317	Enakonda Raji Reddy s/o Machaiah
195	239	Private	Dry	0.000803	Nalla Srinivas Reddy S/o Chandraiah
196	252	Private	Wet	0.020234	Shealam Lalitha w/o Srishailam
197	254	Private	Wet	0.011634	Sudagoni Ravi s/o Rajaiah
198	255	Private	Wet	0.020234	Theagala Sadanandham s/o Venkataiah
199	261	Private	Wet	0.14164	Edla Laxmi w/o Mallaiah@Mallareddy, Edla Sudhakar s/o Mallareddy
200	270	Private	Wet	0.010917	Mokirala Kishan rao s/o Gopal rao
201	281	Private	Wet	0.0112152	Koyyada Sammaiah s/o pochaiah Koyyada Anil s/o Sammaiah

202	281	Private	Wet	0.0101171	Ramagiri Bhomaiah s/o Bondaiah Ramagiri Yellaiah s/o Boandaiah
203	281	Private	Wet	0.0075878	Ramagiri Ramaswamy s/o Bhommaiah
204	281	Private	Wet	0.0075878	Ramagiri Narsamma w/o RayaPochaiah
205	281	Private	Wet	0.0101171	Road
206	5	Private	Wet	0.0050586	MD Chandpasha s/o Shebab Hussaian
207	5	Private	Wet	0.0151757	MD Chandpasha s/o Kasheem
208	5	Private	Wet	0.0050586	Bondi Rajeshwari w/o Komuraih
209	5	Private	Wet	0.0050586	Theegala Suresh s/o Rajaiah
210	5	Private	Wet	0.0126464	Gunti Yellaiah s/o Gopaiah, Gunti Rajaiah s/o Gopaiah, Gunti Ravinder s/o Gopaiah
211	5	Private	Wet	0.0101172	Elkapalli Bikshapathi s/o yellaiah
212	5	Private	Wet	0.0328807	Narala Sadanandam s/o Lingaiah
213	5	Private	Wet	0.0455272	Narala Venkatnarsu s/o Lingaiah
214	5	Private	Wet	0.0278222	Narala Thirupathi s/o Lingaiah
215	5	Private	Wet	0.03541	Gaddam Venu Gopal S/o Laxmaiah, Gaddam Ganesh s/o Laxmaiah
216	5	Private	Wet	0.0050586	Narala Venkatnarsu s/o Lingaiah
217	5	Private	Wet	0.0025293	Narala Sadanandam s/o Lingaiah
218	5	Private	Wet	0.0025293	Narala Thirupathi s/o Lingaiah
219	5	Private	Wet	0.0025293	Narala Rajamallu s/o Lingaiah
220	5	Private	Wet	0.0050583	Road
221	55	Private	Wet	0.0303513	Chigurla Vishnu s/o Narsaiah
222	55	Private	Wet	0.0303513	Chigurla Bhagavan s/o Narsaiah
223	55	Private	Wet	0.0123704	Kasu Bheem Raj s/o Rajaiah
224	56	Private	Wet	0.002529	Road
225	575	Private	Dry	0.0303514	Sidduri Bhuchamma Rao s/o Gopal Rao
226	575	Private	Dry	0.0075879	Bava Odemma w/o Rajaiah
227	575	Private	Dry	0.0075879	Pothaveni Sammaiah s/o Rajaiah
228	575	Private	Dry	0.0050586	Madarapu Narasinga rao s/o Ranga rao
229	575	Private	Dry	0.0050582	Muthyala Raja Komuraiah
230	576	Private	Dry	0.0033051	Thakkallapalli Rahesgwara Rao s/o Malhar Rao
231	576	Private	Dry	0.0151759	Thakkallapalli Syam Sunder Rao s/o Rajeshwar rao
232	576	Private	Dry	0.0050579	Road
233	59	Private	Dry	0.0252929	Bagotham Thirupathi s/o kanukaiah, Bagotham Rajaiah s/o kanakaiah
234	59	Private	Dry	0.0252929	Bagotham Rajaiah s/o kanakaiah
235	59	Private	Dry	0.0101172	Chernavena Illaiah s/o Mallaiah
236	59	Private	Dry	0.0126464	Chernavena Rajaiah s/o Mallaiah

237	59	Private	Dry	0.0126464	Koram Radhamma w/o Prabhakar Reddy
238	59	Private	Dry	0.0252922	Chigula Raghupathi S/o Lasmaiah
239	596	Private	Dry	0.0151757	Bethi Malla Reddy s/o Mukunda Reddy
240	596	Private	Dry	0.0075879	Kokirala Narsimha Reddy s/o Raji Reddy
241	596	Private	Dry	0.0075879	Kokirala Bhasker Reddy s/o Raji Reddy
242	596	Private	Dry	0.0252929	Koreni Srinivas Reddy s/o Raji Reddy
243	596	Private	Dry	0.0151756	Koreni Sanjeva Reddy s/o Narsaiah
244	598	Private	Wet	0.0411086	Kethi Kanakathara s/o Malla reddy
245	598	Private	Wet	0.0126464	Potharaveni Rajaiah s/o Rajaiah
246	599	Private	Wet	0.0422135	Chigurla Shankaraiah s/o Narsaiah
247	599	Private	Wet	0.0505855	Kannavena Narayana s/o Ilimallu
248	601	Private	Wet	0.055518	Shealam Sathyanarayana
249	602	Private	Wet	0.057146	Medudula Mallaiah s/o Mondaiah
250	603	Private	Wet	0.0120858	Medula Mallaiah s/o mondaiah
251	7	Private	Wet	0.0044527	Aill Rajeshwari w/o Raja Mallu
252	91	Private	Dry	0.202343	Sidduri Rajeshwarao s/o Sampath Rao, Sagi Shivaparasad Rao s/o Veerabadhra Rao, Sagi Rambadhra rao s/o Veera rao (poultry), Ramagiri Lingaiah s/o Machhaiah, Pittala Kanukaiah s/o Harikrishnaiah, Sagi Chinna veera rao s/o Malahal Rao,
253	92	Private	Dry	0.1568158	Madarapu Narasinga rao s/o Ranga rao
254	93	Government	Dry	0.4552718	Irrigation - Shikam (Water Bodies)
255	94	Government	DRY	0.065761	Local Body Offices/ Others, Param Pogu
256	95	Government	wet	0.172746	Bagotham Kommuraiah s/o Mallaiah
257	96	Private	dry	0.0961125	Bagotham Ramulu, S/o. Komuraiah
258	96	Private	dry	0.0961125	Bagotham Komumaiah s/o Komuraiah
259	96	Private	dry	0.2731631	Bagotham Kommaiah s/o Mallaiah
260	96	Private	dry	0.0252909	Bagotham venkataiah s/o Komuraiah
261	98	Private	DRY	0.14164	Bagotham Komuraiah s/o Mallaiah
262	Abadi	Private	Dry	0.0050584	Muniganti Raju S/o. Ravinder
263	Abadi	Private	Dry	0.0050584	Muniganti Swamy S/o. Cheralu
264	Abadi	Private	Dry	0.0050584	Muniganti Komuraiah S/o. Jaggaiah
265	Abadi	Private	Dry	0.0126465	Sarva Naganna, Sarva Venkateshwarlu
266	Abadi	Private	Dry	0.0025293	Road
Village: Molangur					
267	711	Private	Dry	0.0151758	Piya Nagaiah
268	711	Private	Dry	0.0126464	Jakkula Chandraiah s/o Mallaiah
269	711	Private	Dry	0.0809372	Vodnala Srinivas S/o Asha

270	711	Private	Dry	0.0303514	Enaganti Sampath s/o komuraiah
271	711	Private	Dry	0.0758786	Unknown Persons
272	711	Private	Dry	0.0161085	Veeral Vani w/o Srinivas
273	715	Private	Dry	0.0505858	Kalala Mahipal Reddy s/o Venkata Reddy
Village: Thadikal					
274	164	Government(Shikam)	Wet	0.0859958	Pappu Chandraiah s/o Yellaiah
275	165	Private	Dry	0.0303514	Vengala Sampath s/o mallaiah,
276	165	Private	Dry	0.166933	Vengala Mallaiah s/o Papaiah
277	165	Private	Dry	0.0859958	Vengala Rajaiah, S/o. Karaiah
278	173	Private	Dry	0.3035145	Vengala Komuraiah s/o parvathalu
279	173	Private	Dry	0.1719915	Vengala Mallaiah s/o parvathalu
280	173	Private	Dry	0.1719915	Vengala sampath s/o mallaiah
281	173	Private	Dry	0.1011715	Kariveda Raji reddy s/o kista reddy
282	173	Private	Dry	0.596911	Vengala Yellaiah s/o Mallaiah
283	174	Private	dry	0.03541	Sheelam Ilaiah s/o lasamaiah
284	174	Private	dry	0.03541	Ponnam Mallaiah s/o venkatrajam
285	178	Private	dry	0.0708211	Janagam Laxmana swamy s/o Papaiah
286	178	Private	dry	0.0607029	Janagam Ramesh s/o Papaiah
287	178	Private	dry	0.0809372	Janagam ChandraMouli s/o papaiah
288	178	Private	dry	0.0054818	Janagam Bhaskar S/o. Papaiah
289	404	Private	wet	0.404686	Narahari Vijaya w/o Madhu sudha Reddy
290	405	Private	we	0.03541	Narahari Vijaya w/o Madhu sudhan Reddy
291	406	Private	wet	0.0015115	Narahari Sugnakar Reddy s/o Raghuram Reddy,
292	406	Private	wet	0.0961125	Narahari Venkat Narayana Reddy s/o Raghuram Reddy
293	408	Private	wet	0.036529	Narahari Sugunakar Reddy s/o Raghuram Reddy
294	425	Government	Shikam	0.252928	shikam padava
295	426	Private	wet	0.0607028	Kothireddi Sambasiva Reddy s/o Ram Reddy
296	426	Private	wet	0.0303512	PADAVA
297	427	Private	wet	0.07082	Gurram Sampath Reddy s/o Malla Reddy
298	428	Private	wet	0.0227635	Gurram Chinna Malla Reddy s/o Ram Reddy
299	428	Private	wet	0.1289933	Gurram Sampath s/o Ram reddy
300	428	Private	wet	0.0556441	Lankala Srinivas Reddy s/o Raji reddy
301	428	Private	wet	0.0556441	Narahari Madhu Sudhan Reddy s/o Narsimha Reddy
302	435	Private	Wet	0.0303515	Kothireddy Hemanth Reddy S/O Ram Reddy, Gurram Malla Reddy, S/o. Ram Reddy,

303	436	Private	wet	0.398512	Ponnapula Rajaiah s/o Venkataiah
304	437	Private	Wet	0.135554	Gurram Malla Reddy
305	438	Private	wet	0.09104	Jk DAIRY FORM
306	440	Private	Wet	0.011106	Pandrala Bhoomaiah s/o Mondaiah
307	441	Private	wet	0.085995	Unknown Person
308	441	Private	wet	0.020999	Naragoni Vijaya w/o Komuraiah
309	442	Private	wet	0.0607025	Naragoni Vijaya w/o Kommuraiah
310	442	Private	wet	0.0769215	Dubbaka Rajaiah s/o Venkatra Rajam
311	443	Private	wet	0.061885	Parankusham Krishna Murthy
312	444	Private	wet	0.0319846	Rauthu VeeraSwamy s/o Rajaiah
313	444	Private	wet	0.0910544	K. Prakash Reddy s/o Raji Reddy
314	446	Private	wet	0.089362	Karka Prakash Reddy s/o Raji Reddy
315	447	Private	wet	0.049812	Thatipalli Kumara swamy s/o Gouraiah
316	447	Private	wet	0.0657615	Thatipalli Mallikarjan s/o Gouraiah
317	447	Private	wet	0.0657615	Thalipalli Krishna Murthi s/o Gouraiah
318	448	Private	wet	0.03541	Thatipalli Kumaraswamy s/o Gouraiah
319	448	Private	wet	0.03541	Thatipalli Mallikarjun s/o Gouraiah
320	448	Private	wet	0.030351	Thatipalli Krishnamaruthi s/o Gouraiah
321	457	Private	wet	0.0415879	Moluguri Thirupathi w/o Rama swamy
322	457	Private	wet	0.0910541	Moluguri Srinivas s/o Rama swamy
323	457	Private	wet	0.07082	Moluguri shankar s/o Raja Mallu
324	458	Private	wet	0.125488	Moluguri Prameela w/o Rama Swamy
325	458	Private	wet	0.050586	Moluguri Sadaiah s/o Chanti Rajamani
326	463	Private	wet	0.0002775	Keesara Sammaiah s/o Narsaiah
327	463	Private	wet	0.0505856	Sangati Rajaiah s/o Ilaiah
328	463	Private	wet	0.0505856	Saganti Mallaiah s/o Illaiah
329	463	Private	wet	0.0910543	Moluguri Prameela w/o Rama Swamy
330	464	Private	wet	0.040468	Kommarajula Mahesh s/o Mallaiah
331	464	Private	wet	0.002171	Kommurajula Thirupathi s/o Mallaiah
332	467	Private	wet	0.131523	kommarajula Yellamma w/o komuraiah
333	467	Private	wet	0.020234	kommarajula Thirupathi w/o Mallaiah
334	467	Private	wet	0.020234	Kommarajula Venkatesh s/o mallaiah
335	467	Private	wet	0.020234	Kommarajula Mahesh s/o mallaiah
336	468	Government	wet	0.137307	Unknown person
337	471	Government	wet	0.055055	Govt Land
338	472	Government	wet	0.26878	Govt Land
339	474	Private	dry	0.014811	Karka Prakash Reddy s/o Raji Reddy
340	475/3	Government	dry	0.040468	Md Salima w/o Gousuddin, Kariveda sadashiva reddy s/o Narayana reddy ,

					Mohammad Azemuddin s/o Ankoos, Aluwala rajaiah S/o Lachhaiah, Aluwala Pochaiah s/o Laxmaiah, mohammad raj mahammad s/o Mahammad Lal mahammad, Arikilla Balaiah , Dudekkula samadmiya s/o Chinna Lal Mahammad
341	476	Private	Dry	0.284949	Kariveda Sadasiva Reddy S/o.Narayana Reddy
342	624	Private	wet	0.011404	Wash shed
			TOTAL	50.1244592	

[F. No. NHAI/PIU-WGL/2019/3D]

RAJESH GUPTA, Director